

SADI DE ANDRADE - DECIMAL	1259	DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA N. 6 (UROPEN)	UNI	32	R\$ 0,79	R\$ 25,28
		EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL, FILTRO E ENTRADA DE AR	UNI	800	R\$ 0,70	R\$ 560,00
		LUVA CIRURGICA ESTERIL 8.0 (MUCAMBO)	PAR	200	R\$ 1,18	R\$ 236,00
		Total		1310	R\$ 0,88	R\$ 1.158,34
		APONTADOR DE LAPIS	UNI	2	R\$ 2,95	R\$ 5,90
		BASTOA COLA SILICONE	UNI	5	R\$ 0,75	R\$ 3,75
		BORRACHA	UNI	5	R\$ 1,50	R\$ 7,50
		CADERNO PEQUENO C/ 96 FLS	UNI	5	R\$ 6,50	R\$ 32,50
		CAIXA DE ARQUIVO MORTO	UNI	20	R\$ 3,75	R\$ 75,00
		CAIXA ORGANIZADORA C/ 3 DIVISORIAS	UNI	2	R\$ 64,90	R\$ 129,80
		CANETA AZUL	UNI	50	R\$ 1,30	R\$ 64,90
		CLIPS N2	PCT	5	R\$ 4,25	R\$ 21,25
		CLIPS N3	PCT	5	R\$ 3,90	R\$ 19,50
		CLIPS N4	PCT	5	R\$ 3,95	R\$ 19,75
		CLIPS N8	PCT	5	R\$ 4,90	R\$ 24,50
		COLA TENAZ C/ 90 G	UNI	2	R\$ 3,75	R\$ 7,50
		ELASTICO C/ 100 UNID (ATILHO)	CX	10	R\$ 5,50	R\$ 55,00
		ENVELOPE OFICIO 24 X 34	UNI	500	R\$ 0,28	R\$ 139,80
		FITA ADESIVA TRANSPARENTE	UNI	15	R\$ 3,50	R\$ 52,50
		FITA CREPE LARGA BRANCA	UNI	30	R\$ 10,50	R\$ 315,00
		GRAMPEADOR DE MESA SIMPLES 26/6	UNI	1	R\$ 28,90	R\$ 28,90

GRAMPO COR OURO 26/6	PCT	60	R\$ 0,75	R\$ 44,75
LAPIS PRETO	UNI	5	R\$ 1,25	R\$ 6,25
LIVRO ATA C/ 100 FLS	UNI	1	R\$ 17,75	R\$ 17,75
LIVRO ATA C/ 200 FLS	UNI	1	R\$ 31,90	R\$ 31,90
LIVRO ATA C/ 50 FLS	UNI	1	R\$ 13,90	R\$ 13,90
MARCA TEXTO AMARELO VERDE	UNI	10	R\$ 1,95	R\$ 19,50
MARCADOR PARA QUADRO BRANCO (PRETO E AZUL)	UNI	10	R\$ 4,50	R\$ 45,00
MARCADOR PERMANENTE P/ CD E DVD (PRETO AZUL)	UNI	5	R\$ 5,50	R\$ 27,50
PASTA CATALAGO C/ PLASTICO	UNI	5	R\$ 12,90	R\$ 64,50
PASTA GRANDE C/ ELASTICO (TRANSPARENTE)	UNI	2	R\$ 5,50	R\$ 11,00
PASTA L A4 220MM X 310MM	UNI	30	R\$ 1,25	R\$ 37,50
PASTA QUADRO PARA CNPJ (VERTICAL)	UNI	10	R\$ 6,25	R\$ 62,50
PASTA TRANSPARENTE C/ ELASTICO	UNI	5	R\$ 2,25	R\$ 11,25
PINCEL ATOMICO AZUL	UNI	2	R\$ 3,95	R\$ 7,90
PINCEL ATOMICO PRETO	UNI	2	R\$ 3,95	R\$ 7,90
PINCEL ATOMICO VERDE	UNI	2	R\$ 3,95	R\$ 7,90
PINCEL ATOMICO VERMELHO	UNI	2	R\$ 3,95	R\$ 7,90
PRANCHETA PLASTICA (AZUL)	UNI	5	R\$ 15,90	R\$ 79,50
TESOURA ESCOLAR	UNI	3	R\$ 4,75	R\$ 14,25

1273	TESOURA	UNI	3	R\$ 9,90	R\$ 29,70
	PROFISSIONAL				
	Total		831	R\$ 1,87	R\$ 1.551,40
	AGENDA COM INDICE	UNI	1	R\$ 13,95	R\$ 13,95
	TELEFONICO -				
	UNIDADE				
	ALMOFADA P/	UNI	1	R\$ 12,50	R\$ 12,50
	CARIMBO COR AZUL				
	ANOTE E COLE	BLC	20	R\$ 2,13	R\$ 42,50
	38X51MM COLOR.				
	CADERNO PEQUENO	UNI	10	R\$ 6,50	R\$ 65,00
	C/ 96 FLS				
	CANETA AZUL	UNI	100	R\$ 1,30	R\$ 129,80
	CANETA PRETA	UNI	50	R\$ 1,30	R\$ 64,90
	CANETA VERMELHA	UNI	50	R\$ 1,30	R\$ 64,90
	CLIPS N.2	PCT	5	R\$ 4,25	R\$ 21,25
	CLIPS N.3	PCT	5	R\$ 3,90	R\$ 19,50
	CLIPS N.4	PCT	6	R\$ 3,95	R\$ 23,70
	COLA TENAZ C/ 90 G	UNI	2	R\$ 3,75	R\$ 7,50
	ELASTICO C/ 100	CX	10	R\$ 5,50	R\$ 55,00
	UNID (ATILHO)				
	ENVELOPE OFICIO 24	UNI	500	R\$ 0,28	R\$ 139,80
	X 34				
	FITA ADESIVA	UNI	15	R\$ 3,50	R\$ 52,50
	TRANSPARENTE				
	FITA CREPE LARGA	UNI	30	R\$ 10,50	R\$ 315,00
	BRANCA				
	GRAMPO COR OURO	PCT	60	R\$ 0,75	R\$ 44,75
	26/6				
	LACRE TIPO	UNI	200	R\$ 0,40	R\$ 80,00
	ESPINHA DE NYLON				
	LAPIS DE COR C/ 12	CX	1	R\$ 16,90	R\$ 16,90
	LIVRO ATA C/ 200 FLS	UNI	1	R\$ 31,90	R\$ 31,90
	LIVRO ATA C/ 50 FLS	UNI	1	R\$ 13,90	R\$ 13,90
	LIVRO PROTOCOLO	UNI	5	R\$ 9,50	R\$ 47,50
	C/ 50 FLS				
	MARCA TEXTO	UNI	10	R\$ 1,95	R\$ 19,50
	AMARELO VERDE				

	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO (PRETO E AZUL)	UNI	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	MARCADOR PERMANENTE P/ CD E DVD (PRETO AZUL)	UNI	10	R\$ 5,50	R\$ 55,00
	MOLHA DEDO COM GEL	UNI	3	R\$ 2,95	R\$ 8,85
	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE	MT	5	R\$ 5,50	R\$ 27,50
	PASTA CATALAGO C/ PLASTICO	UNI	5	R\$ 12,90	R\$ 64,50
	PASTA SANFONADA AZ A/4 C/12 DIV.	UNI	2	R\$ 21,90	R\$ 43,80
	PRANCHETA PLASTICA (AZUL)	UNI	5	R\$ 15,90	R\$ 79,50
	TESOURA ESCOLAR	UNI	3	R\$ 2,95	R\$ 8,85
	TESOURA PROFISSIONAL	UNI	3	R\$ 17,90	R\$ 53,70
	Total		1124	R\$ 1,46	R\$ 1.646,45
1274	PEN DRIVE 32GB	UNI	1	R\$ 34,90	R\$ 34,90
	Total		1	R\$ 34,90	R\$ 34,90
28725	BLOCO RECIBO COMUM S/ CANHOTO	BLC	10	R\$ 1,50	R\$ 15,00
	Total		10	R\$ 1,50	R\$ 15,00
	GAS P 45	UNI	10	R\$ 365,00	R\$ 3.650,00
	Total		10	R\$ 365,00	R\$ 3.650,00
	APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL	UNI	50	R\$ 0,52	R\$ 26,20
	MARCA BIC				
	DIMENIDRINATO 50 MG + PIRIDOXINA 50 MG 1.M	AMP	50	R\$ 1,32	R\$ 66,00
	DRENO FECHADO 4,8 MM SISTEMA FECHADO	UNI	24	R\$ 15,89	R\$ 381,36

78867	LIDOCAINA 10 % SPRAY 50 ML (CRISTALIA)	FR	1	R\$ 41,62	R\$ 41,62
	SONDA NASOGASTRICA N. 18 LONGA MARKMED	UNI	20	R\$ 0,89	R\$ 17,80
	SORO FISIOLÓGICO 500 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	504	R\$ 2,55	R\$ 1.285,20
	SULFATO FERROSO 125MG/ML 30 ML	FR	4	R\$ 0,77	R\$ 3,08
	Total		653	R\$ 2,79	R\$ 1.821,26
	COLETOR UNIVERSAL C/TAMPA E ROSCA CAP. 80 ML	UNI	200	R\$ 0,23	R\$ 46,00
	SONDA NASOENTERAL PEDIÁTRICA 06 FR SILICONE (MEDICONE)	UNI	2	R\$ 29,39	R\$ 58,78
	SONDA NASOGASTRICA N. 18 LONGA MARKMED	UNI	20	R\$ 0,99	R\$ 19,80
	SORO FISIOLÓGICO 100 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	3010	R\$ 1,76	R\$ 5.294,59
	TUBO ENDOTRAQUEAL 6,0 C/ BALAO	UNI	10	R\$ 3,72	R\$ 37,20
	ADAPTADOR PARA FRASCO DE SORO	UNI	200	R\$ 0,44	R\$ 88,00
	AGULHA DESCARTAVEL 25 X 7	UNI	2000	R\$ 0,06	R\$ 122,00
	EQUIPO ALIMENTAÇÃO ENTERAL MACRO(NUTRIÇÃO) - DESCARPACK	UNI	200	R\$ 0,95	R\$ 190,00

EXTENSOR VERDE PARA OXIGENIO N.16 C/ 2 MT	UNI	100	R\$ 1,51	R\$ 151,00
HIDROCORTISONA 500 MG	FR	100	R\$ 3,85	R\$ 385,00
POLIFIX 2 VIAS C/ CLAMP - VITALGOLD	UNI	1000	R\$ 0,61	R\$ 610,00
SERINGA DESCARTAVEL 10 ML SIAGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	2000	R\$ 0,23	R\$ 450,00
SERINGA DESCARTAVEL 3 ML SIAGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	4000	R\$ 0,11	R\$ 452,00
SERINGA DESCARTAVEL 5 ML SIAGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	4000	R\$ 0,13	R\$ 516,00
SONDA DE ASPIRACAO N. 06 MARKMED	UNI	100	R\$ 0,41	R\$ 41,00
SONDA DE ASPIRACAO N. 08 MARKMED	UNI	100	R\$ 0,42	R\$ 42,00
SONDA DE ASPIRACAO N. 14 MARKMED	UNI	500	R\$ 0,50	R\$ 249,50
SONDA URETRAL N.12 MARKMED	UNI	50	R\$ 0,46	R\$ 23,00
SONDA URETRAL N.14 MARKMED	UNI	40	R\$ 0,51	R\$ 20,40
SORO FISIOLÓGICO 100 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	2030	R\$ 1,76	R\$ 3.570,77
SORO FISIOLÓGICO 250 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	432	R\$ 2,10	R\$ 907,20

	SORO FISIOLÓGICO 500 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	312	R\$ 2,55	R\$ 795,60
	SORO GLICOFISIOLÓGICO 1000 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	300	R\$ 4,85	R\$ 1.455,00
	SORO GLICOSADO 5 % 500 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	120	R\$ 2,74	R\$ 328,80
	SORO RINGER C/ LACTATO 500 ML (BOLSA)	FR	60	R\$ 2,91	R\$ 174,60
	SUPOSITORIO GLICERINA ADULTO	UNI	12	R\$ 0,61	R\$ 7,32
	SUXAMETONIO 500 MG	FRAP	10	R\$ 6,66	R\$ 66,60
	TUBO ENDOTRAQUEAL 4,0 C/BALAO	UNI	4	R\$ 4,51	R\$ 18,04
79546	Total		17670	R\$ 0,60	R\$ 10.663,83
	ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS + VITAMINAS A+E + LECITINA -AGE/TCM	UNI	216	R\$ 2,20	R\$ 475,20
	CLORETO DE SODIO 20 % 20 ML	AMP	200	R\$ 0,30	R\$ 59,80
	DRENO PENROSE ESTERIL N. 1	UNI	12	R\$ 1,07	R\$ 12,84
	HIDROCORTISONA 500 MG	FR	100	R\$ 3,85	R\$ 385,00
	SERINGA DESCARTAVEL 1 ML C/AGULHA NAO PODE INJEX	UNI	1000	R\$ 0,16	R\$ 156,00
	SERINGA DESCARTAVEL 10 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	2000	R\$ 0,23	R\$ 450,00
	SERINGA DESCARTAVEL 20 ML S/AGULHA LUER SLIP BD	UNI	1000	R\$ 0,37	R\$ 365,00

SERINGA DESCARTAVEL 3 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	3000	R\$ 0,11	R\$ 318,00
SERINGA DESCARTAVEL 5 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	3000	R\$ 0,13	R\$ 387,00
SONDA DE ASPIRACAO N. 06 MARKMED	UNI	100	R\$ 0,40	R\$ 39,70
SONDA DE ASPIRACAO N. 08 MARKMED	UNI	150	R\$ 0,42	R\$ 63,00
SONDA DE ASPIRACAO N. 12 MARKMED	UNI	100	R\$ 0,43	R\$ 43,00
SONDA DE ASPIRACAO N. 14 MARKMED	UNI	700	R\$ 0,50	R\$ 349,30
SONDA URETRAL N.14 MARKMED	UNI	50	R\$ 0,51	R\$ 25,50
SORO GLICOFISIOLOGICO 1000 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	360	R\$ 4,55	R\$ 1.638,00
SORO GLICOSADO 5% 100 ML BOLSA SUXAMETONIO 500 MG	UNI FRAP	80 5	R\$ 2,15 R\$ 10,99	R\$ 172,00 R\$ 54,95
TENOXICAN 20 MG COMP	CPR	100	R\$ 0,21	R\$ 20,70
TUBO ENDOTRAQUEAL 6,5 C/BALAO	UNI	10	R\$ 3,49	R\$ 34,90
Total		12183	R\$ 0,41	R\$ 5.049,89
ACIDO ACETIL SALICILICO 100 MG CP	CPR	200	R\$ 0,02	R\$ 3,60
AGUA DESTILADA 250 ML (BOLSA)	FR	200	R\$ 2,09	R\$ 418,00

79833

SULLAB DISTRIB PROD DIAG HOSP FARM LTDA.	127750	BOLSA DE COLOSTOMIA 30 MM	UNI	20	R\$ 0,36	R\$ 7,20
		LACTULOSE 667 MG/ML 120 ML	FR	10	R\$ 4,99	R\$ 49,90
		SERINGA DESCARTAVEL 1 ML	UNI	1000	R\$ 0,16	R\$ 155,00
		C/AGULHA NAO PODE INJEX				
		SONDA NASOGASTRICA N. 14 LONGA MARKMED	UNI	10	R\$ 0,73	R\$ 7,30
		Total		1440	R\$ 0,45	R\$ 641,00
		GEM 3500	UNI	1	R\$ 3,187,00	R\$ 3,187,00
		CARTUCHO BG/ISE/GL 150T				
		Total		1	R\$ 3,187,00	R\$ 3,187,00
	127869	MINI COLLECT HEMATOLOGIA EDTA. K 3,5,0ML (REF.450475) ROXA	UNI	200	R\$ 1,94	R\$ 388,40
		MINI COLLECT SOROLOGIA 1,0ML C/GEL (REF.450472) AMARELO	UNI	200	R\$ 2,05	R\$ 410,80
		TUBO DE ENSAIO STAMPA PS 12X75 5ML CRISTAL	UNI	2000	R\$ 0,07	R\$ 142,00
		TUBO P/ COAGULACAO 3,5 ML (REF.454327) AZUL	UNI	100	R\$ 0,55	R\$ 55,00
		TUBO P/ HEMATOLOGIA EDTA-K3 4,0ML (REF.454036) ROXO	UNI	600	R\$ 0,43	R\$ 258,00
		TUBO P/ SOROLOGIA C/ GEL 4,0ML (REF.454071) VERMELHO	UNI	600	R\$ 0,59	R\$ 354,00
		Total		3700	R\$ 0,43	R\$ 1.608,20

128500	MINI COLLECT HEMATOLOGIA EDTA. K 3,5,0ML (REF.450475) ROXA	UNI	200	R\$ 1,94	R\$ 388,40
	MINI COLLECT SOROLOGIA 1,0ML C/GEL (REF.450472) AMARELO	UNI	200	R\$ 2,05	R\$ 410,80
	TUBO DE ENSAIO STAMPA PS 12X75 5ML CRISTAL	UNI	200	R\$ 0,71	R\$ 142,00
	TUBO P/ COAGULACAO 3,5 ML (REF.454327) AZUL	UNI	100	R\$ 0,55	R\$ 55,00
	TUBO P/ HEMATOLOGIA EDTA- K3 4,0ML (REF.454036) ROXO	UNI	600	R\$ 0,43	R\$ 258,00
	TUBO P/ SOROLOGIA C/ GEL 4,0ML (REF.454071) VERMELHO	UNI	600	R\$ 0,59	R\$ 354,00
128501	Total GEM 3500 CARTUCHO BG/SE/GL 150T	UNI	1900	R\$ 0,85	R\$ 1.608,20
			1	R\$ 3,187,00	R\$ 3,187,00
283856	Total LEITE S/ LACTOSE	CX	1	R\$ 3,187,00	R\$ 3,187,00
			6	R\$ 3,15	R\$ 18,90
120932	Total APRESUNTADA	KG	6	R\$ 3,15	R\$ 18,90
	GELEIA DE FRUTA C/ POT 50 UND C/20GR	POT	2.6957	R\$ 13,80	R\$ 35,82
			2	R\$ 14,50	R\$ 29,00
	LEITE VIDA INTEGRAL	CX	204	R\$ 2,16	R\$ 440,64
	MARIOLA DE BANANA TIJOLINHO	PAC	8	R\$ 3,80	R\$ 30,40
	QUEIJO MUSSARELA FATIADO	KG	2,6601	R\$ 22,98	R\$ 58,83
	REQUEIJAO CULINARIO 1KG	UNI	1	R\$ 18,65	R\$ 18,65
	SUCO EM PO (UVA E LARANJA)	UNI	60	R\$ 0,70	R\$ 42,00

123000	Total			R\$ 2,34	R\$ 655,34
	APRESUNTADA	KG	2.5022	R\$ 13,80	R\$ 34,53
	EXTRATO DE	LAT	8	R\$ 2,22	R\$ 17,76
	TOMATE EM LATA				
	350GR				
	GELEIA DE FRUTA C/	POT	2	R\$ 14,50	R\$ 29,00
	50 UND C/20GR				
	LEITE VIDA	CX	156	R\$ 2,29	R\$ 357,24
	INTEGRAL				
	QUEIJO MUSSARELA	KG	2.5161	R\$ 22,98	R\$ 57,82
124051	Total				
	REQUEIJAO	UNI	2	R\$ 18,65	R\$ 37,30
	CULINARIO 1KG				
	Total			R\$ 3,08	R\$ 533,65
	APRESUNTADA	KG	2.5362	R\$ 13,80	R\$ 35,00
	COPO	PCT	25	R\$ 3,50	R\$ 87,50
	DESCARTAVEL C/				
	150ML				
	GELEIA DE FRUTA	POT	2	R\$ 12,95	R\$ 25,90
	(CHIMIA) C/ 2KG				
128286	LEITE VIDA	CX	180	R\$ 2,29	R\$ 412,20
	INTEGRAL				
	MARIOLA DE	PAC	8	R\$ 3,80	R\$ 30,40
	BANANA TIJOLINHO				
	QUEIJO MUSSARELA	KG	2.5979	R\$ 22,98	R\$ 59,70
	FATIADO				
	Total			R\$ 2,96	R\$ 650,70
	GELEIA DE FRUTA C/	POT	2	R\$ 14,50	R\$ 29,00
	50 UND C/20GR				
	LEITE VIDA	CX	156	R\$ 2,19	R\$ 341,64
178115	INTEGRAL				
	MARIOLA DE	PAC	8	R\$ 3,80	R\$ 30,40
	BANANA TIJOLINHO				
	SUCO EM PO (UVA E	UNI	59	R\$ 0,70	R\$ 41,30
	LARANJA)				
	Total			R\$ 1,97	R\$ 442,34
	AGUA SANITARIA	LT	5	R\$ 1,70	R\$ 8,50
	ARROZ INTEGRAL T1	KG	3	R\$ 3,60	R\$ 10,80
	BISCOITO AGUA E	PAC	16	R\$ 2,95	R\$ 47,20
	SAL C/400G				

BISCOITO CLUB SOCIAL C/6	PAC	10	R\$ 3,38	R\$ 33,75
ESCOVA OVAL DE NYLON C/ALÇA	UNI	2	R\$ 8,80	R\$ 17,60
ESCOVA P/VASO SANITARIO	UNI	1	R\$ 6,50	R\$ 6,50
ESFREGAO DE ACO	UNI	5	R\$ 2,38	R\$ 11,90
ESPONJA DE ACO C/ 08 UNID. (BOMBRIL)	PCT	10	R\$ 1,58	R\$ 15,80
ESPONJA DUPLA FACE	UNI	36	R\$ 0,98	R\$ 35,40
ESSENCIA DE BAUNILHA	POT	1	R\$ 5,70	R\$ 5,70
EXTRATO DE TOMATE EM LATA 350GR	LAT	24	R\$ 2,22	R\$ 53,28
IOGURTE BANDEIJA C/ 6	UNI	3	R\$ 2,80	R\$ 8,40
LEITE DE SOJA C/ ZERO ACUCAR	UNI	2	R\$ 5,45	R\$ 10,90
LEITE DE SOJA LIGHT	UNI	2	R\$ 6,30	R\$ 12,60
LEITE S/ LACTOSE	CX	4	R\$ 2,78	R\$ 11,12
MILHO VERDE LATA C/200G	LAT	24	R\$ 1,88	R\$ 45,12
PAPEL FILME 15X28CM	ROL	3	R\$ 3,00	R\$ 9,00
PAPEL HIGIENICO BRANCO COMUM	UNI	96	R\$ 1,07	R\$ 102,40
PILHA MEDIA	UNI	3	R\$ 6,25	R\$ 18,75
PILHA PALITO	UNI	80	R\$ 1,49	R\$ 119,00
PILHA PEQUENA	UNI	32	R\$ 1,59	R\$ 50,75
PO P/ PUDIM SABORES	UNI	74	R\$ 1,20	R\$ 88,80
PO P/ PUDIM ZERO SABORES	CX	36	R\$ 1,95	R\$ 70,20
PO P/ GELATINA ZERO	CX	24	R\$ 1,75	R\$ 42,00
QUEIJO RALADO C/50G	UNI	2	R\$ 2,48	R\$ 4,96
SABAO EM BARRA C/ 200G	UNI	35	R\$ 1,38	R\$ 48,30

	SUCO NATURAL C/200ML	CX	120	R\$ 1,45	R\$ 174,00
	SUPER BONDER	UNI	1	R\$ 4,98	R\$ 4,98
	VEJA MULTI-USO 500ML	UNI	4	R\$ 5,45	R\$ 21,80
	Total		658	R\$ 1,66	R\$ 1.089,51
180309	ACUCAR CRISTAL KG	KG	50	R\$ 1,80	R\$ 89,80
	AGUA SANITARIA	LT	2	R\$ 1,59	R\$ 3,18
	BISCOITO AGUA E SAL C/400G	PAC	101	R\$ 2,95	R\$ 297,95
	CHA DE CAMOMILA C/10	CX	10	R\$ 2,40	R\$ 24,00
	CHA DE MACA C/10	CX	10	R\$ 3,55	R\$ 35,50
	CHA PRETO C/10	CX	40	R\$ 2,40	R\$ 96,00
	COLHER CAFEZINHO (MEXEDOR DE CAFE)	UNI	1	R\$ 3,20	R\$ 3,20
	DESINFETANTE PINHO FRASCO C/02 LITROS	UNI	2	R\$ 3,40	R\$ 6,80
	ERVILHA EMLATA C/200G	LAT	25	R\$ 1,44	R\$ 36,00
	ERVILHA PARTIDA C/500GR	UNI	10	R\$ 4,45	R\$ 44,50
	ESCOVA OVAL DE NYLON C/ALCA	UNI	1	R\$ 9,98	R\$ 9,98
	ESCOVA P/ LIMPEZA DE MAOS E UNHAS	UNI	2	R\$ 3,60	R\$ 7,20
	ESCOVA P/VASO SANITARIO	UNI	1	R\$ 5,65	R\$ 5,65
	ESPONJA DE ACO C/ 08 UNID. (BOMBRIL)	PCT	14	R\$ 1,58	R\$ 22,12
	ESPONJA DUPLA FACE	UNI	40	R\$ 0,91	R\$ 36,50
	EXTRATO DE TOMATE EM LATA 350GR	LAT	49	R\$ 2,55	R\$ 124,95
	FEIJAO PRETO TIPO 1	KG	31	R\$ 4,38	R\$ 135,78

FERMENTO EM PO C/100G	LAT	1	R\$ 1,98	R\$ 1,98
IOGURTE BANDEIJA C/6	UNI	4	R\$ 2,80	R\$ 11,20
LEITE S/LACTOSE	CX	4	R\$ 2,68	R\$ 10,72
MILHO VERDE LATA C/200G	LAT	12	R\$ 2,48	R\$ 29,76
MOLHO DE TOMATE SACHE C/340G	SAC	10	R\$ 1,18	R\$ 11,80
OLEO DE SOJA C/900ML	LAT	10	R\$ 3,48	R\$ 34,80
PAPEL FILME 15X28CM	ROL	3	R\$ 3,00	R\$ 9,00
PAPEL HIGIENICO BRANCO COMUM	UNI	96	R\$ 0,94	R\$ 90,40
PILHA MEDIA	UNI	6	R\$ 3,13	R\$ 18,75
PILHA PALITO	UNI	80	R\$ 1,49	R\$ 119,00
PILHA PEQUENA	UNI	32	R\$ 0,96	R\$ 30,80
PO P/ GELATINA SABORES	CX	144	R\$ 0,94	R\$ 135,36
PO P/ PUDIM SABORES	UNI	24	R\$ 1,20	R\$ 28,80
PO P/ PUDIM ZERO SABORES	CX	12	R\$ 1,95	R\$ 23,40
PO P/ GELATINA ZERO	CX	96	R\$ 1,75	R\$ 168,00
QUEIJO RALADO C/50G	UNI	3	R\$ 2,48	R\$ 7,44
SABAO EM BARRA C/ 200G	UNI	25	R\$ 1,38	R\$ 34,50
SAGU C/500G	PCT	5	R\$ 3,40	R\$ 17,00
SAL REFINADO	KG	10	R\$ 0,99	R\$ 9,90
SORVETE C/ 1L	LIT	2	R\$ 11,98	R\$ 23,96
SUCO NATURAL C/200ML	CX	76	R\$ 1,45	R\$ 110,20
SUPER BONDER	UNI	2	R\$ 4,98	R\$ 9,96
VEJA MULTI-USO 500ML	UNI	6	R\$ 4,15	R\$ 24,90
VINAGRE BRANCO C/750ML	UNI	3	R\$ 3,40	R\$ 10,20
Total		1055	R\$ 1,85	R\$ 1.950,94
ACUCAR CRISTAL KG	KG	2	R\$ 1,93	R\$ 3,85

180312

51940	AMPOLA TERM CAP. 1,8 LT	UNI	1	R\$ 33,00	R\$ 33,00
	CAFE EM PO C/500G	PAC	1	R\$ 9,98	R\$ 9,98
	PO P/GELATINA SABORES	CX	2	R\$ 0,94	R\$ 1,88
	Total		6	R\$ 8,12	R\$ 48,71
	COXAO DE FORA (BIFE DE CARNE BOVINA 2A)	KG	26,085	R\$ 22,80	R\$ 594,74
	GUISADO DE 1 KG	KG	6,605	R\$ 22,65	R\$ 149,60
	MUSCULO DE (GUISADO DE 2A)	KG	10,575	R\$ 16,98	R\$ 179,56
	Total		43,265	R\$ 21,35	R\$ 923,90
	CARNE DE AGULHA BOVINA KG	KG	1,958	R\$ 11,80	R\$ 23,10
	COXAO DE FORA (BIFE DE CARNE BOVINA 2A)	KG	25,1	R\$ 25,95	R\$ 651,34
52030	GUISADO DE 1 KG	KG	7,035	R\$ 22,65	R\$ 159,34
	MUSCULO DE (GUISADO DE 2A)	KG	14,51	R\$ 16,98	R\$ 246,38
	Total		48,603	R\$ 22,22	R\$ 1.080,16
	COXAO DE FORA (BIFE DE CARNE BOVINA 2A)	KG	25,135	R\$ 22,95	R\$ 576,85
	GUISADO DE 1 KG	KG	6,585	R\$ 22,65	R\$ 149,15
	MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	11,535	R\$ 16,98	R\$ 195,86
	Total		43,255	R\$ 21,31	R\$ 921,86
	COXAO DE FORA (BIFE DE CARNE BOVINA 2A)	KG	22,63	R\$ 26,98	R\$ 610,55
	GUISADO DE 1 KG	KG	7,005	R\$ 22,65	R\$ 158,66
	MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	14,66	R\$ 16,98	R\$ 248,93
52285	Total		44,295	R\$ 22,99	R\$ 1.018,14
	CARNE DE AGULHA BOVINA KG	KG	2,108	R\$ 12,85	R\$ 27,09
52122	COXAO DE FORA (BIFE DE CARNE BOVINA 2A)	KG	25,135	R\$ 22,95	R\$ 576,85
	GUISADO DE 1 KG	KG	6,585	R\$ 22,65	R\$ 149,15
	MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	11,535	R\$ 16,98	R\$ 195,86
	Total		43,255	R\$ 21,31	R\$ 921,86
	COXAO DE FORA (BIFE DE CARNE BOVINA 2A)	KG	22,63	R\$ 26,98	R\$ 610,55
	GUISADO DE 1 KG	KG	7,005	R\$ 22,65	R\$ 158,66
	MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	14,66	R\$ 16,98	R\$ 248,93
	Total		44,295	R\$ 22,99	R\$ 1.018,14
	CARNE DE AGULHA BOVINA KG	KG	2,108	R\$ 12,85	R\$ 27,09
52195	COXAO DE FORA (BIFE DE CARNE BOVINA 2A)	KG	22,63	R\$ 26,98	R\$ 610,55
	GUISADO DE 1 KG	KG	7,005	R\$ 22,65	R\$ 158,66
	MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	14,66	R\$ 16,98	R\$ 248,93
	Total		44,295	R\$ 22,99	R\$ 1.018,14
	CARNE DE AGULHA BOVINA KG	KG	2,108	R\$ 12,85	R\$ 27,09
	COXAO DE FORA (BIFE DE CARNE BOVINA 2A)	KG	22,63	R\$ 26,98	R\$ 610,55
	GUISADO DE 1 KG	KG	7,005	R\$ 22,65	R\$ 158,66
	MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	14,66	R\$ 16,98	R\$ 248,93
	Total		44,295	R\$ 22,99	R\$ 1.018,14

	COXAO DE FORA (BIFE DE CARNE BOVINA 2A)	KG	22,905	R\$ 29,98	R\$ 686,70
	GUISADO DE 1 KG	KG	6,54	R\$ 29,95	R\$ 195,87
	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	11,52	R\$ 17,99	R\$ 207,24
	Total		43,073	R\$ 26,93	R\$ 1.116,90
TECMA COMERCIAL ELETRICA LTDA. 23007	ARRUELA DE ALUMINIO 1"	UNI	2	R\$ 1,05	R\$ 2,09
	BUCHA ALUMINIO 3"	UNI	2	R\$ 1,38	R\$ 2,76
	CABO FLEXIVEL 10MM (AZUL)	MT	8	R\$ 5,61	R\$ 44,84
	CABO FLEXIVEL 6MM (VERDE)	UNI	8,5	R\$ 2,95	R\$ 25,03
	CONECTOR BOX RETO 1"	UNI	3	R\$ 3,80	R\$ 11,40
	DISJUNTOR TRIFASICO 40 AMP	UNI	1	R\$ 39,90	R\$ 39,90
	ELETROCALHA 5X5X5CM	UNI	1	R\$ 42,75	R\$ 42,75
	ELETRODUTO PVC 1"	UNI	1	R\$ 16,82	R\$ 16,82
	TAMPA ELETROCALHA	UNI	2	R\$ 19,00	R\$ 38,00
	TUBO ELETRODUTO PVC 1"	UNI	1	R\$ 5,42	R\$ 5,42
	Total		29,5	R\$ 7,76	R\$ 229,00
TRINDADE E BORGES LTDA. 23664	LINHA BRANCA AMETO	UNI	4	R\$ 5,50	R\$ 22,00
	Total		4	R\$ 5,50	R\$ 22,00
VIVA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 75743	CYTOCAN 20G X 17MM (AGULHA HUBER) ONCOLOGIA	UNI	85	R\$ 36,00	R\$ 3.060,00
	Total		85	R\$ 36,00	R\$ 3.060,00
WEBMED SOLUCOES EM SAUDE EIRELI 49608	MICROCUVETA HEMOGLOBINAHEM ATOCRITO C/ 50UND	CAR	7	R\$ 205,00	R\$ 1.435,00
	Total		7	R\$ 205,00	R\$ 1.435,00
Total			7	R\$ 205,00	R\$ 1.435,00
			237513,0845	R\$ 4,16	R\$ 988.341,62

	TEXSPAR PE C/ 60 L	BOB	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	Total		5	R\$ 1.581,83	R\$ 7.909,15
	HIPOCLORITO DE	LT	160	R\$ 4,60	R\$ 736,00
	SODIO SOL. 1%				
	LETAH MAX C/ 5 L	GL	1	R\$ 372,00	R\$ 372,00
	SPAR 24 S/ PERFUME GL		2	R\$ 275,00	R\$ 550,00
	C/ 5 LT				
	Total		163	R\$ 10,17	R\$ 1.658,00
	SOFTS C/ 20 L	BOB	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00
	TEXSPAR AP 20L	BOB	1	R\$ 849,15	R\$ 849,15
	TEXSPAR DTA C/ 50 L	BOB	2	R\$ 1.300,00	R\$ 2.600,00
	TEXSPAR DTS C/ 50 L	BOB	2	R\$ 2.105,00	R\$ 4.210,00
	Total		6	R\$ 1.318,19	R\$ 7.909,15
	OXIGENIO LIQUIDO	M3			
	CLASSE 225 M3			R\$ 5,44	R\$ 29.813,46
	TANQUE - METROS				
	CUB.				
	Total		5483,842	R\$ 5,44	R\$ 29.813,46
	OXIGENIO LIQUIDO	M3	251,836	R\$ 5,44	R\$ 1.369,16
	CLASSE 225 M3				
	TANQUE - METROS				
	CUB.				
	Total		251,836	R\$ 5,44	R\$ 1.369,16
	EQUIPO	UNI	30	R\$ 16,67	R\$ 500,10
	P/ARTROSCOPIA 4				
	VIAS				
	MICROFIX	UNI	100	R\$ 8,42	R\$ 842,00
	HARTMANN 150 ML				
	(BURETA)				
	Total		130	R\$ 10,32	R\$ 1.342,10
	FRESUBIN 1.0 1000	UNI	25	R\$ 31,96	R\$ 799,00
	ML (ORIGINAL)				
	SISTEMA FECHADO				
	FRESUBIN 1.2 HP	UNI	10	R\$ 38,25	R\$ 382,50
	FIBRE 1000 ML				
	SISTEMA FECHADO				
	Total		35	R\$ 33,76	R\$ 1.181,50
	SOLUCAO DE	BOLS	54	R\$ 35,80	R\$ 1.933,20
	GLICINA 1,5 % 3000				
	ML				
	Total		54	R\$ 35,80	R\$ 1.933,20

159237	FRESUBIN 1.0 1000 ML (ORIGINAL) SISTEMA FECHADO	UNI	80	R\$ 31,96	R\$ 2.556,80
159251	Total		80	R\$ 31,96	R\$ 2.556,80
	SOLUCAO DE GLICINA 1,5 % 3000 ML	BOLS	54	R\$ 35,80	R\$ 1.933,20
159252	Total		54	R\$ 35,80	R\$ 1.933,20
	FULVESTRANTO 250MG	FRAP	2	R\$ 1.100,00	R\$ 2.200,00
	LETROZOL 2,5 MG CP CPR		30	R\$ 2,20	R\$ 66,00
	Total		32	R\$ 70,81	R\$ 2.266,00
	CEFEPIMA 1 GR	FRAP	25	R\$ 28,00	R\$ 700,00
	RANITIDINA 50 MG	AMP	150	R\$ 1,45	R\$ 217,50
	Total		175	R\$ 5,24	R\$ 917,50
	RANITIDINA 50 MG	AMP	250	R\$ 4,90	R\$ 1.225,00
	Total		250	R\$ 4,90	R\$ 1.225,00
	CJ LINHA DE SANGUE AV FC	UNI	175	R\$ 10,43	R\$ 1.825,25
	LINHA DE SANGUE ARTERIAL	UNI	150	R\$ 5,74	R\$ 861,00
	LINHA DE SANGUE VENOSA	UNI	150	R\$ 5,74	R\$ 861,00
	POLYFLUX 17L	UNI	168	R\$ 30,26	R\$ 5.083,68
	CAPILAR HEMODIALISADOR REF. 102058				
	Total		643	R\$ 13,42	R\$ 8.630,93
	CAIXA PLASTICA PARA 20LT	UNI	5	R\$ 22,00	R\$ 110,00
	Total		5	R\$ 22,00	R\$ 110,00
	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	17,0128	R\$ 18,29	R\$ 311,23
	Total		17,0128	R\$ 18,29	R\$ 311,23
	LIGA CLIP CT300	CAR	20	R\$ 42,50	R\$ 850,00
	MEDIO BHIOSUPPLY		20	R\$ 42,50	R\$ 850,00
	Total		308	R\$ 3,60	R\$ 1.108,80
	ALCOOL 70% C/IL	LT	24	R\$ 8,70	R\$ 208,80
	ALCOOL GEL 70% PUMP C/ 430 G	FR			

BRUNO LOPES DE CARVALHO	COMPRESSA GAZE	UNI	7000	R\$ 0,34	R\$ 2.383,50
	7,5 X 7,5 C/ 10				
	ELETRODO	UNI	4000	R\$ 0,22	R\$ 860,00
	DESCARTAVEL				
	UNIDADE				
	Total		11332	R\$ 0,40	R\$ 4.561,10
	PAPEL DE OFICIO A4	PCT	100	R\$ 14,90	R\$ 1.490,00
	C/500				
	Total		100	R\$ 14,90	R\$ 1.490,00
	PAPEL DE OFICIO A4	PCT	100	R\$ 14,90	R\$ 1.490,00
C G COM E MANUT EQUIP HOSP- CARLOS GEOVANI ACOSTA SIQUEIRA	C/500				
	Total		100	R\$ 14,90	R\$ 1.490,00
	AGRIPINA INFERIOR	UNI	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00
	AGRIPINA SUPERIOR	UNI	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00
	CARVAO ATIVADO C/	KG	120	R\$ 30,00	R\$ 3.600,00
	MINERAL				
	Total		122	R\$ 33,61	R\$ 4.100,00
	RETENTOR SAV	UNI	2	R\$ 20,87	R\$ 41,74
	01199 GB 7451				
	ROLAMENTO 22212 K	UNI	1	R\$ 290,29	R\$ 290,29
CASA DOS ROLAMENTOS	TK 0862				
	ROLAMENTO 6203 -	UNI	1	R\$ 17,08	R\$ 17,08
	UNIDADE - SKT				
	ROLAMENTO 6204 -	UNI	1	R\$ 23,72	R\$ 23,72
	UNIDADE - SKT				
	ROLAMENTO 6209	UNI	1	R\$ 52,18	R\$ 52,18
	Total		6	R\$ 70,83	R\$ 425,00
	COXA E SOBRE	KG	54	R\$ 6,98	R\$ 376,92
	COXA ENVELOPADA				
	Total		54	R\$ 6,98	R\$ 376,92
CASPER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	FRANGO	KG	60	R\$ 6,15	R\$ 369,00
	CONGELADO				
	PEITO DE FRANGO	KG	18	R\$ 7,48	R\$ 134,64
	CONGELADO				
	Total		132	R\$ 6,67	R\$ 880,56
	COXA E SOBRE	KG	72	R\$ 6,48	R\$ 466,56
	COXA ENVELOPADA				
	FRANGO	KG	80	R\$ 6,78	R\$ 542,40
	CONGELADO				
	PEITO DE FRANGO	KG	36	R\$ 7,84	R\$ 282,24
	CONGELADO				

513050	Total		188	R\$ 6,87	R\$ 1.291,20
	COXA E SOBRE	KG	54	R\$ 6,48	R\$ 349,92
	COXA ENVELOPADA				
	FRANGO	KG	60	R\$ 6,78	R\$ 406,80
	CONGELADO				
514244	PEITO DE FRANGO	KG	18	R\$ 7,84	R\$ 141,12
	CONGELADO				
	Total		132	R\$ 6,80	R\$ 897,84
	COXA E SOBRE	KG	40	R\$ 6,48	R\$ 259,20
	COXA ENVELOPADA				
515351	FRANGO	KG	40	R\$ 5,88	R\$ 235,20
	CONGELADO				
	PEITO DE FRANGO	KG	18	R\$ 7,84	R\$ 141,12
	CONGELADO				
	Total		98	R\$ 6,48	R\$ 635,52
	FRANGO	KG	40	R\$ 5,88	R\$ 235,20
	CONGELADO				
	PEITO DE FRANGO	KG	36	R\$ 7,84	R\$ 282,24
	CONGELADO				
	Total		76	R\$ 6,81	R\$ 517,44
293747	AGUA DESTILADA 20	AMP	400	R\$ 0,29	R\$ 116,00
	ML				
	AGULHA SPINOCAN	UNI	100	R\$ 7,94	R\$ 794,00
	25 G BD				
	ANGIOCATH N.20 BD	UNI	500	R\$ 1,06	R\$ 530,00
	ANGIOCATH N.22 BD	UNI	300	R\$ 1,06	R\$ 318,00
	ATADURA CREPE 20	UNI	60	R\$ 1,12	R\$ 67,20
	CM (NEVE)				
	BUTILESCOPOLAMIN	AMP	300	R\$ 1,30	R\$ 390,00
	A 20 MG/5ML +				
	DIPIRONA SODICA				
	2,5 GR/5ML				
	BUTTERFLY N.21 BD	UNI	200	R\$ 1,17	R\$ 234,00
	DEXAMETASONA 4	AMP	200	R\$ 0,67	R\$ 134,00
	MG/ML 2,5 ML				
	ESPECULO DESC.	UNI	20	R\$ 1,09	R\$ 21,80
	TAMANHO - MEDIO				
	ESTERIL				

293847	SEVOFLURANO 250 ML (CRISTALIA)	FR	5	R\$ 495,78	R\$ 2.478,90
	SONDA DE ASPIRACAO N. 06 MARKMED	UNI	200	R\$ 0,44	R\$ 88,66
	SONDA DE ASPIRACAO N. 12 MARKMED	UNI	300	R\$ 0,48	R\$ 142,80
	SONDA URETRAL N. 14 MARKMED	UNI	60	R\$ 0,57	R\$ 34,44
	Total		2645	R\$ 2,02	R\$ 5.349,80
	BUPIVACAINA 0,5 % COM EPINEFRINA 1200 20 ML (CRISTALIA)	FRAP	40	R\$ 19,70	R\$ 788,00
	Total		40	R\$ 19,70	R\$ 788,00
	ATADURA GESSADA 20 CM CREMER	UNI	40	R\$ 4,62	R\$ 184,95
	Total		40	R\$ 19,70	R\$ 788,00
	294282				
294320	AGUA DESTILADA 1000 ML (BOLSA)	FR	40	R\$ 4,62	R\$ 184,95
	SONO FISIOLÓGICO 100 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	4020	R\$ 1,95	R\$ 7.839,00
	SONO FISIOLÓGICO 250 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	520	R\$ 2,10	R\$ 1.092,00
	SONO FISIOLÓGICO 500 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	408	R\$ 2,60	R\$ 1.060,80
	SONO RINGER C/ LACTATO 500 ML (BOLSA)	FR	25	R\$ 2,75	R\$ 68,75
	Total		5085	R\$ 2,07	R\$ 10.508,55
	ATRACURIO 25 MG 2,5ML (CRISTALIA)	AMP	100	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
	Total		100	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
	ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS + VITAMINAS A+E + LECITINA -AGE/TCM	UNI	150	R\$ 2,05	R\$ 307,50
	294332				
294390	AGUA DESTILADA 20 ML	AMP	800	R\$ 0,29	R\$ 231,20

AGULHA DESCARTAVEL 13 X 4,5 INSULINA	UNI	1000	R\$ 0,07	R\$ 71,90
AGULHA DESCARTAVEL 25 X 7	UNI	6000	R\$ 0,09	R\$ 522,00
AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12	UNI	6000	R\$ 0,11	R\$ 635,40
AGULHA SPINOCAN 25 G BD	UNI	100	R\$ 7,94	R\$ 793,99
ANGIOCATH N.18 BD	UNI	50	R\$ 1,06	R\$ 53,00
ANGIOCATH N.20 BD	UNI	500	R\$ 1,06	R\$ 529,95
ANGIOCATH N.22 BD	UNI	300	R\$ 1,06	R\$ 317,97
ANGIOCATH N.24 BD	UNI	200	R\$ 1,06	R\$ 211,98
ATADURA CREPE 20 CM (NEVE)	UNI	60	R\$ 0,93	R\$ 56,00
BUPIVACAINA 0,5 % + AMP GLICOSE ANIDRA 8 % PESADA (CRISTALIA)	AMP	200	R\$ 7,58	R\$ 1.516,00
BUPIVACAINA 0,5 % COM EPINEFRINA 1200 20 ML (CRISTALIA)	FRAP	20	R\$ 17,20	R\$ 344,00
BUTILESCOPOLAMIN A 20 MG	AMP	100	R\$ 0,83	R\$ 83,00
BUTILESCOPOLAMIN A 20 MG/5ML + DIPIRONA SODICA 2,5 GR/5ML	AMP	400	R\$ 1,25	R\$ 500,00
BUTERFLY N.21 BD	UNI	250	R\$ 1,16	R\$ 289,98
BUTERFLY N.25 BD	UNI	50	R\$ 1,16	R\$ 58,00
CAMPO PLASTICO ESTERIL	UNI	800	R\$ 0,77	R\$ 615,92
CETOPROFENO 100 MG EV	AMP	200	R\$ 2,70	R\$ 540,00

CIPROFLOXACINO 200 MG FRASCO/BOLSA	FR	540	R\$ 36,00	R\$ 19.440,00
CLONIDINA 150 MCG/ML (CRISTALIA)	AMP	120	R\$ 6,66	R\$ 799,20
CLORANFENICOL+C OLAGENASE 30 GR (CRISTALIA)	TUB	30	R\$ 13,80	R\$ 414,00
CLORETO DE SODIO 20 % 20 ML	AMP	200	R\$ 0,36	R\$ 71,40
COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000 ML - BOLSA - (URUKIT)	UNI	40	R\$ 2,69	R\$ 107,60
COMPLEXO B AMP	AMP	200	R\$ 0,73	R\$ 146,00
DEXAMETASONA 4 MG/ML 2,5 ML	AMP	400	R\$ 0,65	R\$ 260,00
DIPIRONA SODICA 500 MG/ML 2 ML AMP	AMP	2100	R\$ 0,56	R\$ 1.176,00
EFEDRINA 50 MG (CRISTALIA)	AMP	200	R\$ 2,33	R\$ 466,00
EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL, FILTRO E ENTRADA DE AR	UNI	1500	R\$ 0,70	R\$ 1.050,00
EQUIPO PARTROSCOPIA 4 VIAS	UNI	4	R\$ 18,10	R\$ 72,40
ETOMIDATO 2 MG/ML (CRISTALIA)	AMP	50	R\$ 9,60	R\$ 480,00
FENTOINA 250 MG AMP	AMP	100	R\$ 1,50	R\$ 150,00
FENTANILA 0,05 MG/ML 10 ML (CRISTALIA)	FRAP	100	R\$ 4,30	R\$ 430,00
FENTANILA 0,05 MG/ML 2ML ESTERIL (CRISTALIA)	AMP	150	R\$ 4,90	R\$ 735,00
FOSFATO DE SODIO + MONOBASICO + DIBASICO	UNI	24	R\$ 5,00	R\$ 120,00

HALOPERIDOL 5 MG AMP	50	R\$ 1,10	R\$ 55,00
HEPARINA 5.000 UI 5 FRAP	250	R\$ 16,80	R\$ 4.200,00
HEPARINA 5.000 UI AMP	1000	R\$ 4,30	R\$ 4.300,00
HIDROCORTISONA 500 MG FR	100	R\$ 5,48	R\$ 548,00
LACTULOSE 667 MG/ML 120 ML FR	20	R\$ 5,10	R\$ 102,00
LAMINA DE BISTURI N. 11 FEATHER	200	R\$ 2,61	R\$ 522,00
LAMINA DE BISTURI N. 15 FEATHER	100	R\$ 2,83	R\$ 283,00
LAMINA DE BISTURI N. 23 FEATHER	300	R\$ 2,46	R\$ 737,40
LIDOCAINA 2 % GELEIA 30 GR (CRISTALIA)	70	R\$ 3,95	R\$ 276,50
LIDOCAINA 2 % SEM VASOCONSTRICTOR 20 ML (CRISTALIA)	80	R\$ 5,85	R\$ 468,00
LIDOCAINA 2 % TUBETES SEM VASOCONSTRICTOR (CRISTALIA)	100	R\$ 1,50	R\$ 150,00
METILERGOMETRINA 0,2 MG AMP	50	R\$ 1,20	R\$ 60,00
MIDAZOLAM 15 MG (DORMIRE/CRISTALIA)	180	R\$ 2,52	R\$ 453,60
MIDAZOLAM 5 MG (CRISTALIA)	400	R\$ 1,95	R\$ 780,00
MORFINA 0,1 MG/ML (CRISTALIA)	200	R\$ 2,20	R\$ 440,00
MORFINA 10MG/ML 1ML AMPOLA	200	R\$ 2,81	R\$ 562,00
NEOMICINA + BACITRACINA POMADA 15 GR	20	R\$ 2,10	R\$ 42,00
NISTATINA 25.000 UI/GR CREME	10	R\$ 5,30	R\$ 53,00

OLEO MINERAL	UNI	30	R\$ 1,95	R\$ 58,50
OMEPRAZOL 40 MG	AMP	100	R\$ 5,95	R\$ 594,60
ONDANSETRONA 8MG	AMP	100	R\$ 1,29	R\$ 129,00
OXITOCINA 5 UI (UNIAQUIMICA)	AMP	200	R\$ 1,23	R\$ 246,00
PARACETAMOL 500 MG + CODEINA 30 MG	CPR	240	R\$ 0,66	R\$ 158,16
PARACETAMOL 750 MG	CPR	480	R\$ 0,15	R\$ 70,00
PIPERACILINA 4G + TAZOBACTAM 0,5G	FRAP	200	R\$ 19,65	R\$ 3.930,00
PROPOFOL 10 MG/ML 20 ML (CRISTALIA)	AMP	60	R\$ 11,20	R\$ 671,76
PROTETOR PARA DISPOSITIVO DE INFUSAO FEMEA (TAMPINHA)	UNI	1600	R\$ 0,14	R\$ 227,20
SERINGA DESCARTAVEL 1 ML C/AGULHA NAO PODE INJEX	UNI	1500	R\$ 0,38	R\$ 570,00
SERINGA DESCARTAVEL 3 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	4000	R\$ 0,17	R\$ 688,00
SERINGA DESCARTAVEL 5 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	4000	R\$ 0,23	R\$ 908,00
SEVOFLURANO 250 ML (CRISTALIA)	FR	2	R\$ 495,78	R\$ 991,56
SONDA DE ASPIRACAO N. 04 MARKMED	UNI	20	R\$ 0,53	R\$ 10,66
SONDA DE ASPIRACAO N. 06 MARKMED	UNI	300	R\$ 0,41	R\$ 121,80

CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	122561	SONDA DE ASPIRACAO N. 08 MARKMED	UNI	250	R\$ 0,42	R\$ 105,00
		SONDA DE ASPIRACAO N. 10 MARKMED	UNI	150	R\$ 0,43	R\$ 64,50
		SONDA DE ASPIRACAO N. 12 MARKMED	UNI	300	R\$ 0,47	R\$ 141,00
		SONDA FOLEY 2 VIAS N. 14	UNI	20	R\$ 6,28	R\$ 125,60
		SONDA FOLEY 2 VIAS NR 16	UNI	50	R\$ 6,02	R\$ 301,00
		SONDA NASOGASTRICA N. 20 LONGA MARKMED	UNI	10	R\$ 1,07	R\$ 10,70
		SONDA URETRAL N. 10 MARKMED	UNI	10	R\$ 0,48	R\$ 4,80
		SONDA URETRAL N. 14 MARKMED	UNI	100	R\$ 0,57	R\$ 56,80
		TENOXICAN 20 MG AMPOLA	FRAP	700	R\$ 6,50	R\$ 4.550,00
		TRAMADOL 50 MG 1 ML AMP	AMP	1500	R\$ 0,92	R\$ 1.380,00
		Total		42190	R\$ 1,51	R\$ 63.742,53
		AMPICILINA 1 GR + SULBACTAN 500 MG	FRAP	270	R\$ 6,15	R\$ 1.660,50
		CEFUROXIMA 750MG FRASCO	FRAP	150	R\$ 13,05	R\$ 1.957,50
		CETAMINA 50 MG/ML 10 ML (DEXTROCETAMINA-CRISTALIA)	FRAP	25	R\$ 53,50	R\$ 1.337,50
		HIDROCORTISONA 500 MG	FR	100	R\$ 5,26	R\$ 526,00
		MORFINA 0,1 MG/ML (CRISTALIA)	AMP	100	R\$ 2,26	R\$ 226,00
		POLIMIXINA B 500.000 UI	FRAP	50	R\$ 22,50	R\$ 1.125,00
		Total		695	R\$ 9,83	R\$ 6.832,50
		OLEO MINERAL	UNI	10	R\$ 2,53	R\$ 25,30
		123465				

CIRURGICA SANTA CRUZ COM DE PROD.HOSPITALARES LTDA	498677	OXIMETAZOLINA 0,50 FR MG/ML ADULTO 30ML	4	R\$ 2,94	R\$ 11,76
		SORO FISIOLÓGICO FR 500 ML (BOLSA) SEM PVC	420	R\$ 2,64	R\$ 1.107,29
		Total	434	R\$ 2,64	R\$ 1.144,35
		SORO FISIOLÓGICO FR 100 ML (BOLSA) SEM PVC	200	R\$ 1,86	R\$ 372,00
		SORO FISIOLÓGICO FR 250 ML (BOLSA) SEM PVC	150	R\$ 2,18	R\$ 327,00
		SORO FISIOLÓGICO FR 500 ML (BOLSA) SEM PVC	60	R\$ 2,65	R\$ 159,00
		Total	410	R\$ 2,09	R\$ 858,00
		AMPICILINA 1 GR + FRAP SULBACTAM 500 MG	210	R\$ 6,20	R\$ 1.302,42
		Total	210	R\$ 6,20	R\$ 1.302,42
		CADARCO SARJADO UNI MT	800	R\$ 0,22	R\$ 174,40
CIRURGICA SANTA CRUZ COM DE PROD.HOSPITALARES LTDA	498691	SACO DE LIXO UNI VERMELHO P/ HAMPER	100	R\$ 0,95	R\$ 95,00
		Total	900	R\$ 0,30	R\$ 269,40
		ANGIOCATH N.24 BD UNI	200	R\$ 1,10	R\$ 220,00
		SERINGA 10ML LUER UNI LOCK -MARCA BD (C/ROSCA)	400	R\$ 0,36	R\$ 143,20
		Total	600	R\$ 0,61	R\$ 363,20
		AGUA DESTILADA 20 AMP ML	400	R\$ 0,30	R\$ 119,73
		AGULHA SPINOCAN UNI 25 G BD	50	R\$ 7,96	R\$ 398,11
		ANGIOCATH N.20 BD UNI	600	R\$ 1,10	R\$ 658,53
		ANGIOCATH N.22 BD UNI	400	R\$ 1,10	R\$ 439,02
		ANGIOCATH N.24 BD UNI	200	R\$ 1,10	R\$ 219,51

BENZILPENICILINA POTASSICA 5.000.00 UI	FRAP	50	R\$ 7,75	R\$ 387,32
BUPIVACAINA 0,5 % COM EPINEFRINA 1200 20 ML (CRISTALIA)	FRAP	30	R\$ 20,06	R\$ 601,65
BUTTERFLY N.21 BD	UNI	100	R\$ 1,19	R\$ 118,73
CAMPO PLASTICO ESTERIL	UNI	400	R\$ 0,40	R\$ 159,64
CEFAZOLINA SODICA FRAP 1 GR	FRAP	500	R\$ 18,53	R\$ 9.266,26
CLOPRROMAZINA 4% FR 20 ML	FR	10	R\$ 5,29	R\$ 52,88
ESPONJA HEMOSTATICA ABSORVIVEL 5.1X7.6CM (SURGICEL)	UNI	6	R\$ 67,75	R\$ 406,49
FUROSEMIDA 20 MG	AMP	200	R\$ 0,50	R\$ 100,38
HEPARINA 5.000 UI SUBCUTANEA 0,25 ML	AMP	1000	R\$ 4,14	R\$ 4.140,73
LAMINA DE BISTURI N. 23 FEATHER	UNI	100	R\$ 2,41	R\$ 241,46
LIDOCAINA 2 % TUBETES SEM VASOCONSTRITOR (CRISTALIA)	UNI	50	R\$ 1,60	R\$ 79,82
MIDAZOLAM 5 MG (CRISTALIA)	AMP	500	R\$ 2,10	R\$ 1.047,66
NEOMICINA + BACITRACINA POMADA 15 GR	TUB	20	R\$ 2,10	R\$ 41,91
PREDNISOLONA 3 MG/ML 120 ML	FR	5	R\$ 4,49	R\$ 22,45
SIMETICONA 75 MG/ML 10 ML NAO PODE HIPOLABOR	FR	20	R\$ 1,75	R\$ 34,92
TUBO ENDOTRAQUEAL 3.0 S/BALAO	UNI	2	R\$ 2,64	R\$ 5,29

500814	TUBO ENDOTRAQUEAL 3,5 S/BALAO	UNI	10	R\$ 2,64	R\$ 26,44
	TUBO ENDOTRAQUEAL 4,0 S/BALAO	UNI	10	R\$ 2,54	R\$ 25,44
	TUBO ENDOTRAQUEAL 8,0 C/BALAO	UNI	20	R\$ 3,69	R\$ 73,83
	Total		4683	R\$ 3,99	R\$ 18.668,20
	SACO DE LIXO VERMELHO P/ HAMPER	UNI	300	R\$ 0,95	R\$ 285,00
	Total		300	R\$ 0,95	R\$ 285,00
	TEMOZOLOMIDA 5MG CPR		65	R\$ 15,60	R\$ 1.014,00
	Total		65	R\$ 15,60	R\$ 1.014,00
	ABIRATERONA 250 MG	CPR	120	R\$ 32,90	R\$ 3.948,00
	ANASTROZOL 1MG CIPROTHERONA 50MG	CPR	756 1100	R\$ 0,68 R\$ 1,25	R\$ 514,08 R\$ 1.375,00
500845	FLUORURACIL 500MG	FRAP	270	R\$ 4,80	R\$ 1.296,00
	FOLINATO DE CALCIO 300MG	FRAP	20	R\$ 65,10	R\$ 1.302,00
	TAMOXIFENO 20MG	CPR	7200	R\$ 0,63	R\$ 4.536,00
	Total		9466	R\$ 1,37	R\$ 12.971,08
	ACIDO TRANEXAMICO 250 MG	AMP	100	R\$ 3,20	R\$ 320,00
	CAMPO PLASTICO ESTERIL	UNI	400	R\$ 0,40	R\$ 160,00
	CATETER CENTRAL INS.PERIFERICA 1.9 FR (PICC) 26 GA MEDICONE	UNI	10	R\$ 228,50	R\$ 2.285,00
	CONTRASTE IOPAMRON 370 100ML	FR	40	R\$ 70,00	R\$ 2.800,00
	ESPIRONOLACTONA 50MG	CPR	120	R\$ 0,28	R\$ 33,60
500876					

500877	HEPARINA 5.000 UI SUBCUTANEA 0,25 ML	AMP	500	R\$ 4,15	R\$ 2.075,00
	SIMETICONA 75 MG/ML 10 ML NAO PODE HIPOLABOR	FR	80	R\$ 1,75	R\$ 140,00
	Total		1250	R\$ 6,25	R\$ 7.813,60
	ABAIXADOR DE LINGUA	UNI	500	R\$ 0,03	R\$ 14,95
	ACETONA C/ 100ML	UNI	12	R\$ 2,90	R\$ 34,80
	ALCOOL	FR	180	R\$ 1,32	R\$ 237,60
	ANTISEPTICO 70% 100ML (RIALCOOL OU FARMAX)				
	ALCOOL GEL C/ 740G (REFIL DE PAREDE)	FR	48	R\$ 13,99	R\$ 671,52
	CADARCO SARJADO MT	UNI	700	R\$ 0,20	R\$ 139,30
	CLOREXIDINA AQUOSA 0,2% C/100 ML	FR	360	R\$ 1,31	R\$ 471,60
	COLETOR P/ MATERIAL PERFUROCORTANTE C/ 20 L	UNI	100	R\$ 4,80	R\$ 480,00
	COMPRESSA CIRURG. DE GAZE 10 X 10 C/ 500	PAC	20	R\$ 32,50	R\$ 650,00
	CURATIVO ESTERIL ADULTO C/ 500	CX	1	R\$ 10,00	R\$ 10,00
	DETERGENTE MULTI ENZIMATICO C/5L (3M)	GL	6	R\$ 465,00	R\$ 2.790,00
	SABONETE GLICERINADO C/ 100 ML	UNI	150	R\$ 1,90	R\$ 285,00
	SABONETE REFIL C/ 800 ML	UNI	90	R\$ 14,79	R\$ 1.331,10
	TUBO DE SILICONE P/ ASPIRAÇÃO 6 X 12 MM (REF. 204)	MT	90	R\$ 7,40	R\$ 666,00
	VASELINA LIQUIDA C/ 100 ML	UNI	30	R\$ 3,70	R\$ 111,00

501701	Total		2287	R\$ 3,45	R\$ 7.892,87
	SORO FISIOLÓGICO FR		150	R\$ 2,33	R\$ 349,50
	250 ML (BOLSA) SEM PVC				
	SORO FISIOLÓGICO FR		30	R\$ 2,75	R\$ 82,50
	500 ML (BOLSA) SEM PVC				
	SORO GLICOSADO 5 FR		50	R\$ 2,75	R\$ 137,50
	% 250 ML (BOLSA) SEM PVC				
	Total		230	R\$ 2,48	R\$ 569,50
	CONTRASTE FR		100	R\$ 70,00	R\$ 7.000,00
	IOPAMRON 370 100ML				
501705	Total		100	R\$ 70,00	R\$ 7.000,00
	ETOPOSIDO 100MG FRAP		10	R\$ 11,90	R\$ 119,00
	FLUORURACIL FRAP		250	R\$ 4,90	R\$ 1.225,00
	500MG				
	FOLINATO DE FRAP		30	R\$ 65,10	R\$ 1.953,00
501710	CALCIO 300MG				
	Total		290	R\$ 11,37	R\$ 3.297,00
	ONDANSETRONA AMP		200	R\$ 1,46	R\$ 292,00
	8MG				
	Total		200	R\$ 1,46	R\$ 292,00
501748	ADAPTADOR PARA FRASCO DE SORO	UNI	200	R\$ 0,54	R\$ 107,93
	AMICACINA 100 MG AMP		100	R\$ 0,65	R\$ 64,96
	APARELHO DE UNI		300	R\$ 0,50	R\$ 149,91
	BARBEAR				
	DESCARTAVEL				
	MARCA BIC				
	BOLSA DE UNI		30	R\$ 0,39	R\$ 11,69
	COLOSTOMIA 30 MM				
	BOLSA DE UNI		30	R\$ 0,41	R\$ 12,29
	COLOSTOMIA 50 MM				
501705	CATETER CENTRAL INS.PERIFERICA 1.9	UNI	6	R\$ 202,77	R\$ 1.216,65
	FR (PICC) 26 GA				
	MEDICONE				
501705	CEFALEXINA 500 MG CPR		200	R\$ 0,34	R\$ 67,96

CEFUROXIMA 750MG	FRAP	200	R\$ 17,59	R\$ 3.517,82
FRASCO				
CLIPS P/	UNI	10	R\$ 8,98	R\$ 89,84
FECHAMENTO				
BOLSA COLOSTOMIA				
RETO				
CLOREXIDINA 0,12%	FR	30	R\$ 6,30	R\$ 188,88
250ML (PERIOGARD)				
COLETOR DE URINA	UNI	50	R\$ 3,20	R\$ 159,90
SISTEMA ABERTO				
1200 ML - GARRAFA -				
(URUFIX)				
COLETOR	UNI	200	R\$ 0,28	R\$ 55,97
UNIVERSAL C/TAMPA				
E ROSCA CAP. 80 ML				
DEXAMETASONA 4	CPR	160	R\$ 0,19	R\$ 30,38
MG				
DICLOFENACO	FR	2	R\$ 3,20	R\$ 6,40
RESINADO 15 MG/ML				
20 ML				
DIPIRONA SODICA	CPR	500	R\$ 0,11	R\$ 54,97
500 MG				
ENALAPRIL 5 MG	CPR	120	R\$ 0,12	R\$ 14,39
EXTENSOR VERDE	UNI	200	R\$ 1,55	R\$ 309,81
PARA OXIGENIO N.16				
C/ 2 MT				
INSULINA NPH U-100	FRAP	4	R\$ 18,57	R\$ 74,26
10 ML				
LOSARTANA 50 MG	CPR	450	R\$ 0,10	R\$ 44,97
OMEPRAZOL 20 MG	CPR	1120	R\$ 0,03	R\$ 33,58
PULSEIRA DE	UNI	100	R\$ 0,41	R\$ 40,97
IDENTIFICAO P/ RN				
COR BRANCA (MAE E				
FILHO)				
SEVOFLURANO 250	FR	5	R\$ 457,74	R\$ 2.288,68
ML (CRISTALA)				
SIMETICONA 75	FR	50	R\$ 1,75	R\$ 87,45
MG/ML 10 ML NAO				
PODE HIPOLABOR				

COM DE MEDICAMENTOS BRAIR LTD A	620943	SONDA DE	UNI	1000	R\$ 0,55	R\$ 549,66
		ASPIRACAO N. 14				
		MARKMED				
		SONDA	UNI	40	R\$ 9,11	R\$ 364,57
		NASOENTERAL				
		ADULTO 10 FR 105				
		CM POLIURETANO				
		(MEDICONE)				
		SORO GLICOSADO	UNI	200	R\$ 2,05	R\$ 409,75
		5% 100 ML BOLSA				
		SUXAMETONIO 500	FRAP	20	R\$ 11,09	R\$ 221,86
		MG				
		TRAMADOL 50 MG CP CPR		100	R\$ 0,59	R\$ 58,96
		TUBO	UNI	5	R\$ 2,55	R\$ 12,74
		ENDOTRAQUEAL 4,0				
		S/BALAO				
		Total		5432	R\$ 1,89	R\$ 10.247,21
		LEITE NESTOGENO 2 LAT		1	R\$ 37,99	R\$ 37,99
		C/ 800 GR				
COMERCIAL CASA DO SACHE LTDA- EPP	19979	Total		1	R\$ 37,99	R\$ 37,99
		MANTEIGA EXTRA	CX	4	R\$ 117,60	R\$ 470,40
		C/SAL 192X10G				
		MANTEIGA EXTRA	CX	2	R\$ 109,80	R\$ 219,60
		SEM SAL 192X10G				
		Total		6	R\$ 115,00	R\$ 690,00
		ACUCAR REFINADO	CX	2	R\$ 39,12	R\$ 78,23
		CAIXA C/1000				
		ADOCANTE DIET	CX	1	R\$ 45,13	R\$ 45,13
		SACHE CX C/100				
		BISCOITO CREAM	CX	12	R\$ 42,09	R\$ 505,12
		CRACKER 180X9G				
		BISCOITO INTEGRAL	PCT	2	R\$ 44,01	R\$ 88,01
		180X9G				
		BISCOITO MARIA	CX	10	R\$ 42,09	R\$ 420,93
		180X9G				
		CAFE SOLUVEL	CX	2	R\$ 91,41	R\$ 182,83
		500X2G				
		GELEIA DIET	CX	3	R\$ 67,35	R\$ 202,05
		MORANGO/GOIABA				
		144X15G				

19980

			GELEIA SORT.	CX	6	R\$ 35,21	R\$ 211,23
			MORANGO/ABACAXI/				
			GOIABALARANJA				
			14X15G				
			LEITE EM PO	UNI	2	R\$ 124,37	R\$ 248,73
			INSTANTANEO				
			INTEGRAL 26G				
			TORRADA SACHE	CX	6	R\$ 57,93	R\$ 347,59
			100X13G				
			Total		46	R\$ 50,65	R\$ 2.329,86
			BOLSA DUPLA P/	UNI	160	R\$ 28,80	R\$ 4.608,00
			COLETA				
			BOLSA TRIPLA P/	UNI	56	R\$ 32,10	R\$ 1.797,60
			COLETA				
			FILTRO P/ REMOCAO	UNI	20	R\$ 96,25	R\$ 1.925,00
			DE LEUCOCITOS				
			Total		236	R\$ 35,30	R\$ 8.330,60
			STERILIFE	UNI	8	R\$ 310,00	R\$ 2.480,00
			DESINFETANTE DE				
			ALTO NIVEL (ACIDO				
			PERACETICO 0,2%)				
			Total		8	R\$ 310,00	R\$ 2.480,00
			DEXAMETASONA 4	AMP	200	R\$ 0,68	R\$ 136,00
			MG/ML 2,5 ML				
			TEMOZOLOMIDA 100	CPR	30	R\$ 70,00	R\$ 2.100,00
			MG				
			Total		230	R\$ 9,72	R\$ 2.236,00
			PAMIDRONATO 90MG FRAP		10	R\$ 25,42	R\$ 254,20
			Total		10	R\$ 25,42	R\$ 254,20
			IMATINIBE 400 MG	CPR	30	R\$ 25,76	R\$ 772,95
			PEMETREXEDE 500	FRAP	1	R\$ 263,37	R\$ 263,37
			MG				
			Total		31	R\$ 33,43	R\$ 1.036,32
			SWITCH	UNI	1	R\$ 125,00	R\$ 125,00
			Total		1	R\$ 125,00	R\$ 125,00
			AGULHA PERICAN 16	UNI	6	R\$ 38,58	R\$ 231,46
			G B/BRAUN				
			BOMBA	UNI	28	R\$ 332,17	R\$ 9.300,64
			DESCARTAVEL 2				
			ML/H - 270 ML				

DENTARIA KLIMUS COM PRODS E QUIP LTDA	16691	POCHETE EASYPUMP	UNI	28	R\$ 4,44	R\$ 124,38
		Total		62	R\$ 155,75	R\$ 9.656,48
		SERINGA PERIFIX L.O.R PERDA DE RESIST. 10 ML	UNI	6	R\$ 62,60	R\$ 375,62
		Total		6	R\$ 62,60	R\$ 375,62
		ARCO ERICH GHO BARRA 10CM	UNI	5	R\$ 133,00	R\$ 665,00
		Total		5	R\$ 133,00	R\$ 665,00
		ID-DIACIION ANTI-D PARA CONFIRMACAO DE D FRACO (1X5ML)	CX	1	R\$ 84,00	R\$ 84,00
		ID-DILUENT (2X100ML)	CX	4	R\$ 131,00	R\$ 524,00
		ID-LISS/COOMBS (4X12)	CX	6	R\$ 588,00	R\$ 3.528,00
		ID-PONTEIRAS BRANCA (1X1000)	CX	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00

DIAMED LATINO AMERICA S.A	116610	Total		13	R\$ 341,23	R\$ 4.436,00
		ID-DIACELL I-II (2X10ML)	UNI	2	R\$ 94,00	R\$ 188,00
		ID-DIACELL POOL (1X10ML)	UNI	2	R\$ 109,00	R\$ 218,00
		Total		4	R\$ 101,50	R\$ 406,00
		BUPIVACAINA 0,5 % COM EPINEFRINA 1200 20 ML (CRISTALIA)	FRAP	10	R\$ 16,98	R\$ 169,80
		DIAZEPAM 10 MG	AMP	200	R\$ 0,84	R\$ 168,00
		PETIDINA 100 MG	AMP	50	R\$ 1,89	R\$ 94,50
		SUXAMETONIO 500 MG	FRAP	5	R\$ 10,89	R\$ 54,45
		Total		265	R\$ 1,84	R\$ 486,75
		DIAZEPAM 10 MG	AMP	200	R\$ 0,85	R\$ 170,00

DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA. 277967	277997	SORO FISIOLOGICO 0,9% 10 ML - FLACONETE	AMP	1000	R\$ 0,17	R\$ 168,00
		Total		1200	R\$ 0,28	R\$ 338,00
		CLINDAMICINA 600 MG AMP	AMP	150	R\$ 2,15	R\$ 322,50
		OXACILINA 500 MG FRAP	FRAP	300	R\$ 1,87	R\$ 561,00
		DIAZEPAM 10 MG	AMP	200	R\$ 0,84	R\$ 168,00
		PETIDINA 100 MG	AMP	50	R\$ 1,89	R\$ 94,50
		SUXAMETONIO 500 MG	FRAP	5	R\$ 10,89	R\$ 54,45
		Total		265	R\$ 1,84	R\$ 486,75
		DIAZEPAM 10 MG	AMP	200	R\$ 0,85	R\$ 170,00
		SORO FISIOLOGICO 0,9% 10 ML - FLACONETE	AMP	1000	R\$ 0,17	R\$ 168,00

DISCOMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	133043	DIPROHL COMERCIAL IMP. E EXP. LTDA	Total	450	R\$ 1,96	R\$ 883,50
			GLUTARALDEIDO 2% GL 28 DIAS (CIDEX) 5 LITROS	8	R\$ 191,00	R\$ 1.528,01
			Total	8	R\$ 191,00	R\$ 1.528,01
			CEFAZOLINA SODICA FRAP 1 GR	180	R\$ 19,00	R\$ 3.420,00
			GLUCONATO DE CALCIO 10 % 10 ML	200	R\$ 1,60	R\$ 320,00
			METOPROLOL 5 MG 5 AMP ML	10	R\$ 19,30	R\$ 193,00
			Total	390	R\$ 10,08	R\$ 3.933,00
			CATETER BALAO P/ UN ANGIO TRANSL	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
			PANTERA PRO 2.5/15			
			Total	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	281215		CATETER BALAO P/ANG TRANSL PERC	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
			PANTERA PRO 3.0/10			
			Total	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
			STENT FARMACOLOGICO P/ ANGI. CORON. ORSIRO 3.0/22	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
			STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 2.5/15	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
			STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 3.5/15	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
			Total	3	R\$ 2.000,00	R\$ 6.000,00
			CATETER BALAO NC UN P/ ANG. TRANSL.	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
			PANTERA LEO 3.25/12			
			Total	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	281461		CATETER BALAO NC UN P/ ANG. TRANSL.	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
			PANTERA LEO 3.25/12			
			Total	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PAULO LIMA LTDA.	282144	CATETER BALAO NC P/ANG. TRANSL. PANTERA LEO 2.75/08	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	282760	CATETER BALAO P/ANG TRANSL PERC PANTERA PRO 2.5/15	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
		Total		2	R\$ 345,00	R\$ 690,00
		CATETER BALAO	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
		P/ANG TRANSL PERC				
		PANTERA PRO 2.0/15				
	282761	Total		1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
		STENT	UNI	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
		FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 3.0/30				
		Total		1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
DISTRIBUIDORA MED.PERF.FARMASUL	79396	CARBOPLATINA 450MG	FRAP	20	R\$ 103,00	R\$ 2.060,00
		CICLOFOSFAMIDA 1G FRAP		50	R\$ 43,38	R\$ 2.169,00
		Total		78	R\$ 100,37	R\$ 7.829,00
	109940	FULVESTRANTO 250MG	FRAP	8	R\$ 450,00	R\$ 3.600,00
		CARBOPLATINA 450MG	FRAP	10	R\$ 103,00	R\$ 1.030,00
		CICLOFOSFAMIDA 1G FRAP		30	R\$ 43,38	R\$ 1.301,40
	110458	Total		40	R\$ 58,29	R\$ 2.331,40
		BUTILESCOPOLAMIN A 20 MG/5ML + DIPIRONA SODICA 2,5 GR/5ML	AMP	200	R\$ 1,21	R\$ 242,00
		GLICOSE 50 % 10 ML	AMP	200	R\$ 0,21	R\$ 42,00
		SINVASTATINA 20MG CP	CPR	120	R\$ 0,07	R\$ 8,40
		VERAPAMIL 80 MG	CPR	60	R\$ 0,17	R\$ 10,20
		Total		580	R\$ 0,52	R\$ 302,60
		COTONETE	CX	1	R\$ 1,32	R\$ 1,32

	DEXCIORFENIRAMIN FR A 0,4 MG/ML 120ML	4	R\$ 3,54	R\$ 14,16
	EQUIPO ALIMENTAÇÃO ENTERAL MACRO(NUTRIÇÃO) - DESCARPACK	200	R\$ 0,83	R\$ 166,00
	FENOBARBITAL 200 MG AMP(CRISTALIA)	25	R\$ 1,84	R\$ 46,00
	GLICOSE 50 % 10 ML AMP	200	R\$ 0,21	R\$ 42,00
	LOSARTANA 50 MG CPR	210	R\$ 0,06	R\$ 12,60
	OMEPRAZOL 20 MG CPR	448	R\$ 0,07	R\$ 31,36
	PARACETAMOL 500 MG + CODEINA 30 MG	120	R\$ 0,38	R\$ 45,60
	PROMETAZINA 50 MG AMP	100	R\$ 1,67	R\$ 167,00
	RETINOL+COLECALC TUB	20	R\$ 4,76	R\$ 95,20
	IFEROL + OXIDO DE ZINCO CREME 45 GR			
	SERINGA DESCARTAVEL 20 ML S/AGULHA LUER SLIP BD	20	R\$ 20,80	R\$ 416,00
	SULFATO FERROSO FR 125MG/ML 30 ML	6	R\$ 2,85	R\$ 17,10
	Total	1354	R\$ 0,78	R\$ 1.054,34
ELETRO OESTE MATERIAIS ELETRONICOS LTDA.	CHAVE SELETORA 2 POSICOES CCA 10AMP	2	R\$ 54,56	R\$ 109,12
	INTERRUPTOR HOR 240V	4	R\$ 75,22	R\$ 300,88
	Total	6	R\$ 68,33	R\$ 410,00
	PLASTIFICACAO PARA CRACHA - UNIDADE	1	R\$ 52,90	R\$ 52,90
ELIENE MACENA ANASTACIO SILVA	Total	1	R\$ 52,90	R\$ 52,90
	PLASTIFICACAO PARA CRACHA - UNIDADE	1	R\$ 68,90	R\$ 68,90

ELIZABETH THOMAZ ACOSTA- IMAGINACAO ACESSORIOS	27120282	Total	1	R\$ 68,90	R\$ 68,90
		PILHA PARA	20	R\$ 4,90	R\$ 98,00
		APARELHO HGT			
		Total	20	R\$ 4,90	R\$ 98,00
EPIMED PRODUTOS E SERVICOS PARA SAUDE LTDA ME - EPIMED SAUDE	29431	REVERCEL A1+B 2 X 10ML FRESENIUS	3	R\$ 156,67	R\$ 470,00
		Total	3	R\$ 156,67	R\$ 470,00
		HEMOPROV I (TBS)	3	R\$ 156,67	R\$ 470,00
		ADULTO C/ 10	5	R\$ 62,00	R\$ 309,99
		NEWPROV			
		HEMOPROV I (TBS)	5	R\$ 42,86	R\$ 214,31
		PEDIATRICO C/ 10			
		NEWPROV			
		Total	10	R\$ 52,43	R\$ 524,30
		REVERCEL A1+B 2 X 10ML FRESENIUS	3	R\$ 156,67	R\$ 470,00
		Total	3	R\$ 156,67	R\$ 470,00
FARMACIA SAO JOAO URUG. 5 NOVA COMERC. DE MED. BRAIR LTDA	40391	LEITE NESTOGENO 2 C/ 800 GR	1	R\$ 37,99	R\$ 37,99
		Total	1	R\$ 37,99	R\$ 37,99
		LEITE APTAMIL 1 C/800G	1	R\$ 45,99	R\$ 45,99
		Total	1	R\$ 45,99	R\$ 45,99
		LEITE APTAMIL 1 C/800G	1	R\$ 45,99	R\$ 45,99
		LEITE PREGOMIN PEPTI 1 C/ 400 GR	1	R\$ 139,99	R\$ 139,99
		Total	2	R\$ 92,99	R\$ 185,98
		LEITE EM PO NETOGENO 2	1	R\$ 37,99	R\$ 37,99
		C/800GR			
		Total	1	R\$ 37,99	R\$ 37,99
		LEITE NESTOGENO 2 C/ 800 GR	1	R\$ 37,99	R\$ 37,99
		LEITE PREGOMIN PEPTI 1 C/ 400 GR	1	R\$ 139,99	R\$ 139,99
		Total	2	R\$ 88,99	R\$ 177,98
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	6357	CLORETO DE SODIO 9 MG/ML SOLUCAO NASAL PEDIATRICO ENTEROGERMINA FLACONETE 5ML	20	R\$ 6,43	R\$ 128,60
		UNI	100	R\$ 5,36	R\$ 536,00

6728	SORBITOL LAURIL + SULFATO DE SODIO	UNI	21	R\$ 5,15	R\$ 108,15
	SULFATO FERROSO 125MG/ML 30 ML	FR	4	R\$ 8,00	R\$ 32,00
	Total		145	R\$ 5,55	R\$ 804,75
	ACETATO DEXAMETASONA 8	AMP	20	R\$ 12,08	R\$ 241,60
	MG/ML + FOSFATO DEXAMETASONA 2 MG/ML				
	MICONAZOL 20 MG/GR GEL ORAL (DAKTARIN)	TUB	10	R\$ 35,36	R\$ 353,60
	SORBITOL LAURIL + SULFATO DE SODIO	UNI	28	R\$ 5,15	R\$ 144,20
	Total		58	R\$ 12,75	R\$ 739,40
	AMPICILINA 250MG/5ML 60ML	FR	10	R\$ 12,28	R\$ 122,80
	CAPTOPRIL 12,5 MG	CPR	120	R\$ 0,23	R\$ 27,60
6995	CLORETO DE SODIO 9 MG/ML SOLUCAO NASAL PEDIATRICO	FR	20	R\$ 6,43	R\$ 128,60
	ENTEROGERMINA FLACONETE 5ML	UNI	50	R\$ 5,36	R\$ 268,00
	HIDROCLOROTIAZID A 50 MG	CPR	120	R\$ 0,14	R\$ 16,80
	Total		320	R\$ 1,76	R\$ 563,80
	CLORETO DE SODIO 9 MG/ML SOLUCAO NASAL PEDIATRICO	FR	10	R\$ 6,43	R\$ 64,30
	ENTEROGERMINA FLACONETE 5ML	UNI	100	R\$ 5,36	R\$ 536,00
	MICONAZOL 20 MG/GR GEL ORAL (DAKTARIN)	TUB	3	R\$ 35,36	R\$ 106,08
	Total		113	R\$ 6,25	R\$ 706,38
	CATETER GUIA ANGIOGRAFICO 7F JL 4,0	UNI	2	R\$ 170,00	R\$ 340,00
	CATETER GUIA ANGIOGRAFICO 7F JR 4,0	UNI	5	R\$ 170,00	R\$ 850,00
7192	Total		7	R\$ 170,00	R\$ 1.190,00
1357					
FOR LIFE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI-EPP					

FORMATHOS FORNECEDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA.	64825	CONJUNTO P/ HIDROCEFALIA DE BAIXO PERFIL (SUS)	UNI	1	R\$ 845,80	R\$ 845,80
	66086	Total		1	R\$ 845,80	R\$ 845,80
		DURADRY ESPONJA 5,0 X5,0 X 0,4CM	UNI	1	R\$ 2.950,00	R\$ 2.950,00
		Total		1	R\$ 2.950,00	R\$ 2.950,00
	66087	CONJUNTO DE CATETER DRENAGEM EXTERNA ADULTO	UNI	1	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
	66091	Total		1	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
		CONJUNTO P/ HIDROCEFALIA DE BAIXO PERFIL (SUS)	UNI	1	R\$ 845,80	R\$ 845,80
		Total		1	R\$ 845,80	R\$ 845,80
	66096	CONJUNTO P/ HIDROCEFALIA DE BAIXO PERFIL (SUS)	UNI	1	R\$ 845,80	R\$ 845,80
		Total		1	R\$ 845,80	R\$ 845,80
		SUETER	UNI	3	R\$ 104,90	R\$ 314,70
		Total		3	R\$ 104,90	R\$ 314,70
		FIBRA VERDE	UNI	240	R\$ 0,89	R\$ 213,60
		PAPEL HIGIENICO (ROLAO)	ROL	304	R\$ 2,65	R\$ 805,60
		PAPEL TOALHA	PCT	600	R\$ 7,73	R\$ 4.638,00
		SACO DE LIXO	UNI	1000	R\$ 0,35	R\$ 350,00
		BRANCO P/RESIDUO INFECTANTE 110L MIC10				
		SACO DE LIXO	UNI	1000	R\$ 0,15	R\$ 150,00
		BRANCO P/RESIDUO INFECTANTE 30L MIC10				
		SACO DE LIXO	UNI	1000	R\$ 0,23	R\$ 230,00
		BRANCO P/RESIDUO INFECTANTE 50L MIC10				

FORMIDABILI BRASIL UNIFORMES
CORP.EIRELE-EPP-NATALIA
NATALIA
FORTPEL COMERCIO DE
DESCARTAVEIS LTDA.

	SACO DE LIXO PRETO 100L MIC10	UNI	4000	R\$ 0,15	R\$ 600,00
	SACO DE LIXO PRETO 20L MIC 0,05	UNI	1000	R\$ 0,04	R\$ 44,10
	SACO DE LIXO PRETO 60L MIC 0,05	UNI	1000	R\$ 0,07	R\$ 70,00
	SACO DE LIXO VERDE 100L MIC10	UNI	1000	R\$ 0,18	R\$ 180,00
	SACO DE LIXO VERDE 20L MIC 0,05	UNI	1000	R\$ 0,04	R\$ 41,00
	SACO DE LIXO VERDE 60L MIC 0,05	UNI	1000	R\$ 0,08	R\$ 80,00
	Total		13144	R\$ 0,56	R\$ 7.402,30
726297	FIBRA BRANCA	UNI	120	R\$ 0,62	R\$ 74,40
	FIBRA VERDE	UNI	240	R\$ 0,89	R\$ 213,60
	PAPEL HIGIENICO (ROLAO)	ROL	240	R\$ 2,65	R\$ 636,00
	PAPEL TOALHA	PCT	650	R\$ 7,73	R\$ 5.024,50
	SACO DE LIXO BRANCO P/RESIDUO INFECTANTE 110L MIC10	UNI	2000	R\$ 0,35	R\$ 700,00
	SACO DE LIXO BRANCO P/RESIDUO INFECTANTE 30L MIC10	UNI	2000	R\$ 0,15	R\$ 300,00
	SACO DE LIXO BRANCO P/RESIDUO INFECTANTE 50L MIC10	UNI	2000	R\$ 0,23	R\$ 460,00
	SACO DE LIXO PRETO 100L MIC10	UNI	3000	R\$ 0,15	R\$ 450,00
	SACO DE LIXO PRETO 20L MIC 0,05	UNI	2000	R\$ 0,04	R\$ 88,20
	SACO DE LIXO PRETO 60L MIC 0,05	UNI	2000	R\$ 0,07	R\$ 140,00
	SACO DE LIXO VERDE 100L MIC10	UNI	2000	R\$ 0,18	R\$ 360,00
	SACO DE LIXO VERDE 20L MIC 0,05	UNI	2000	R\$ 0,04	R\$ 82,00

GENESIO A MENDES & CIA LTDA	7266288	SACO DE LIXO	UNI	2000	R\$ 0,08	R\$ 160,00
		VERDE 60L MIC 0.05				
		Total		20250	R\$ 0,43	R\$ 8.688,70
		OCTREOTIDA	AMP	25	R\$ 55,88	R\$ 1.397,00
		0,1MG/ML 1ML				
		Total		25	R\$ 55,88	R\$ 1.397,00
		ATROPINA 0,5 MG	AMP	100	R\$ 0,61	R\$ 60,50
		AMP				
		CEPACOL 250ML	UNI	10	R\$ 16,08	R\$ 160,80
		MENTA(CLORETO DE CETILPIRIDINEO)				
	7316034	ZERO ALCOOL				
		FENTANILA 0,05	FRAP	100	R\$ 4,40	R\$ 440,00
		MG/ML 10 ML				
		(CRISTALIA)				
		HALOPERIDOL 5 MG	AMP	50	R\$ 0,99	R\$ 49,35
		AMP				
		HIDRALAZINA 20 MG	AMP	50	R\$ 4,47	R\$ 223,50
		LIDOCAINA 2 % COM EPINEFRINA 1200 20 ML (CRISTALIA)	FRAP	50	R\$ 6,70	R\$ 335,00
		LIDOCAINA 2 %	TUB	50	R\$ 3,80	R\$ 190,00
		GELEIA 30 GR (CRISTALIA)				
		LIDOCAINA 2 % SEM VASOCONSTRICTOR 20 ML (CRISTALIA)	FRAP	80	R\$ 5,90	R\$ 472,00
		MORFINA 10MG/ML 1ML AMPOLA	AMP	50	R\$ 2,84	R\$ 141,87
		OXITOCINA 5 UI (UNIAOQUIMICA)	AMP	150	R\$ 1,15	R\$ 171,81
		POLISTIRENOSUL ENV FATO DE CALCIO	ENV	30	R\$ 29,67	R\$ 890,00
		Total		720	R\$ 4,35	R\$ 3.134,83
		PERTUZUMABE 420 MG (ONCO)	FRAP	1	R\$ 10.781,05	R\$ 10.781,05
		Total		1	R\$ 10.781,05	R\$ 10.781,05
	7342546	ACETATO DE GOSERRELINA 3,6 MG (ZOLADEX)	AMP	1	R\$ 530,60	R\$ 530,60

7342547	INTERFERON 3 MILHOES	FRAP	5	R\$ 37,63	R\$ 188,15
	Total		6	R\$ 119,79	R\$ 718,75
	BUPIVACAINA 0,5 % SEM EPINEFRINA 20 ML (CRISTALIA)	FRAP	10	R\$ 18,00	R\$ 180,00
	CEFAZOLINA SODICA 1 GR	FRAP	300	R\$ 10,47	R\$ 3.140,40
	DROPERIDOL 2,5 MG/ML (CRISTALIA)	AMP	50	R\$ 7,80	R\$ 390,00
	FENTANILA 0,05 MG/ML 10 ML (CRISTALIA)	FRAP	50	R\$ 4,40	R\$ 220,00
	GENTAMICINA 80 MG	AMP	150	R\$ 0,70	R\$ 105,00
	HEPARINA 5.000 UI SUBCUTANEA 0,25 ML	AMP	200	R\$ 4,00	R\$ 800,00
	LIDOCAINA 10 % SPRAY 50 ML (CRISTALIA)	FR	2	R\$ 55,00	R\$ 110,00
	OXITOCINA 5 UI (UNIAOQUIMICA)	AMP	300	R\$ 1,15	R\$ 343,62
7342548	PETIDINA 100 MG	AMP	50	R\$ 1,75	R\$ 87,28
	PROPOFOL 10 MG/ML 20 ML (CRISTALIA)	AMP	100	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00
	PROXIMETACAINA COLIRIO	FR	3	R\$ 6,80	R\$ 20,40
	TENOXICAN 20 MG AMPOLA	FRAP	200	R\$ 6,30	R\$ 1.260,00
	TIZANIDINA 2 MG	CPR	210	R\$ 0,60	R\$ 125,37
	Total		1625	R\$ 4,85	R\$ 7.882,07
	ACETATO DEXAMETASONA 8 MG/ML + FOSFATO DEXAMETASONA 2 MG/ML	AMP	20	R\$ 6,20	R\$ 124,00
	Total		20	R\$ 6,20	R\$ 124,00
	AMIODARONA 200 MG	CPR	120	R\$ 0,74	R\$ 88,24
	CEFTRIAXONA 1GR IM/IV	FRAP	400	R\$ 7,00	R\$ 2.800,00
7367347					

	CEPACOL 250ML	UNI	20	R\$ 16,08	R\$ 321,60
	MENTA(CLORETO DE CETILPIRIDINEO)				
	ZERO ALCOOL				
	CLONIDINA 0,150 MG	CPR	210	R\$ 0,23	R\$ 47,32
	CLORETO DE POTASSIO 600 MG	CPR	100	R\$ 0,53	R\$ 53,40
	ESPIRONOLACTONA 50MG	CPR	60	R\$ 0,39	R\$ 23,18
	FITOMENADIONA 10 MG 1M	AMP	100	R\$ 1,08	R\$ 108,00
	LIDOCAINA 10 % SPRAY 50 ML (CRISTALIA)	FR	5	R\$ 55,00	R\$ 275,00
	NITROFURANTOINA 100 MG	CPR	144	R\$ 0,32	R\$ 46,25
	OXIMETAZOLINA 0,25 MG/ML INFANTIL 20 ML	FR	10	R\$ 2,85	R\$ 28,50
7367348	Total		1169	R\$ 3,24	R\$ 3.791,49
	INTERFERON 3 MILHOES	FRAP	20	R\$ 44,50	R\$ 890,00
	TRASTUZUMABE 600 MG (HERCEPTIN)	AMP	1	R\$ 8.148,90	R\$ 8.148,90
7367730	Total		21	R\$ 430,42	R\$ 9.038,90
	ACETATO DEXAMETASONA 8 MG/ML + FOSFATO DEXAMETASONA 2 MG/ML	AMP	30	R\$ 6,20	R\$ 186,00
7393367	Total		30	R\$ 6,20	R\$ 186,00
	PERTUZUMABE 420 MG (ONCO)	FRAP	2	R\$ 10.781,05	R\$ 21.562,10
9017	Total		2	R\$ 10.781,05	R\$ 21.562,10
	CONECTOR ISOLADOR DE PRESSAO - GVS (CLINICA RENAL)	UNI	2400	R\$ 0,77	R\$ 1.848,00
	Total		2400	R\$ 0,77	R\$ 1.848,00
	DIALISADOR E21H	UNI	84	R\$ 64,00	R\$ 5.376,00
	Total		84	R\$ 64,00	R\$ 5.376,00

GERALMED DISTRIB DE MEDIC LTDA 8950

GRAFICA UNIVERSITARIA LTDA.		51471	PASTA CORTE MEIA LUA ONCOLOGIA	UNI	300	R\$ 2,97	R\$ 889,98
			Total		300	R\$ 2,97	R\$ 889,98
		51972	FICHAS DE REGISTRO DE EMPREGADOS	FLS	10	R\$ 15,09	R\$ 150,94
			Total		10	R\$ 15,09	R\$ 150,94
		52005	FOLDERS CAPA PARA ELETRO	FLS	200	R\$ 1,34	R\$ 267,66
			Total		200	R\$ 1,34	R\$ 267,66
		52041	RECEITUARIO MEDICO BRANCO P/ CARDIO	BLC	10	R\$ 29,00	R\$ 290,00
			Total		10	R\$ 29,00	R\$ 290,00
		52045	COMUNICACAO INTERNA	BLC	20	R\$ 6,77	R\$ 135,33
			JUSTIFICATIVA PARA USO DE ANTIBIOTICO	BLC	10	R\$ 10,64	R\$ 106,44
			PLANILHA EXAMES LABORATORIAIS	BLC	30	R\$ 7,77	R\$ 232,99
			RECEITUARIO MEDICO COMUM	BLC	50	R\$ 4,88	R\$ 243,89
			RELATORIO DE ENFERMAGEM PERIODO TRANS OPERATORIO	BLC	20	R\$ 9,07	R\$ 181,31
			REQUISICAO DE EXAME HEMATOLOGICO	BLC	20	R\$ 7,53	R\$ 150,62
			REQUISICAO DE EXAME RADIOLOGICO	BLC	20	R\$ 7,53	R\$ 150,62
			REQUISICAO DE EXAMES BIOQUIMICO	BLC	20	R\$ 7,53	R\$ 150,62
			Total		190	R\$ 7,11	R\$ 1.351,82
		52046	LAUDO MEDICO PARA SOLICITACAO DE PROCEDIMENTOS	BLC	10	R\$ 12,79	R\$ 127,87
			Total		10	R\$ 12,79	R\$ 127,87

GRAFULIN PESSANO & CIA LTDA
(FERRAGEM URUGUAIANA)

16974

57211

MASSA PLASTICA IBERE C/400G	LAT	1	R\$ 9,52	R\$ 9,52
Total		1	R\$ 9,52	R\$ 9,52
ABRACADEIRA DE NYLON 4,8X200MM	UNI	100	R\$ 0,39	R\$ 38,50
ANEL P/ VASO SANITARIO C/ GUIA	UNI	3	R\$ 6,51	R\$ 19,53
BUCHA 6MM	UNI	100	R\$ 0,04	R\$ 4,20
BUCHA DE REDUÇAO 3/4 X 1/2 PVC	UNI	10	R\$ 0,45	R\$ 4,48
COLA ADESIVA P/ CANOS PVC TIGRE	LAT	3	R\$ 6,30	R\$ 18,90
DISCO DE CORTE 7	UNI	3	R\$ 5,25	R\$ 15,75
DISCO DE CORTE P/ MADEIRA MAQUITA 4"	UNI	2	R\$ 14,70	R\$ 29,40
DISCO DE POLICORTE 4"	UNI	5	R\$ 2,80	R\$ 14,00
DUCHA HIGIENICA CROMADA	UNI	1	R\$ 120,40	R\$ 120,40
FECHADURA INTERNA	UNI	2	R\$ 25,20	R\$ 50,40
FILTRO DE CARVAO ATIVADO LORENZETTI	UNI	2	R\$ 30,24	R\$ 60,48
FITA DE PVC P/ ISOLAMENTO EM REFRIGERAÇÃO	PAC	3	R\$ 3,50	R\$ 10,50
FITA DUPLA FACE ESPECIAL ROLO 3M	UNI	2	R\$ 10,29	R\$ 20,58
FITA ISOLANTE DE BAIXA TENSÃO	UNI	3	R\$ 7,70	R\$ 23,10
FITA VEDA ROSCA	UNI	3	R\$ 7,91	R\$ 23,73
FOLHA DE SERRA P/ FERRO	UNI	5	R\$ 7,42	R\$ 37,10
JOELHO PVC HIDR. 32MM	UNI	5	R\$ 2,45	R\$ 12,25
JOELHO PVC LISO 3/4	UNI	5	R\$ 0,59	R\$ 2,94
LINHA DE NYLON P/ APARADOR DE GRAMA	MT	1	R\$ 7,35	R\$ 7,35

2773	ANALISE QUALITATIVA DO ACIDO PERACETICO C/100ML P/CLINICA R	FR	9	R\$ 53,33	R\$ 480,00
	Total		9	R\$ 53,33	R\$ 480,00
2784	ACIDO PERACETICO 3.5% FARMASTERIL C/ 5LT	GL	12	R\$ 125,00	R\$ 1.500,00
	ANALISE QUALITATIVA DO ACIDO PERACETICO C/100ML P/CLINICA R	FR	9	R\$ 50,00	R\$ 450,00
	Total		21	R\$ 92,86	R\$ 1.950,00
HF - GUILHERME & SILVA S/C LTDA - ME	TELEFONE COM FIO INTELBRAS	UNI	1	R\$ 63,00	R\$ 63,00
	Total		1	R\$ 63,00	R\$ 63,00
HILAL & NUNES - COM E SERV DE EQUIP MEDICO-HOSPITALARES LTDA	ELETRODO DESCARTAVEL UNIDADE MED TRICE AMBULATORIO E CARDIO	UNI	1000	R\$ 0,42	R\$ 420,00
	Total		1000	R\$ 0,42	R\$ 420,00
2942	PLACA GABIPLATE ELETRO. S/CABO 150X120CM C/5UND	PAC	25	R\$ 14,90	R\$ 372,50
	Total		25	R\$ 14,90	R\$ 372,50
HOSPITALAR DIST MEDICAMENTOS LTDA-EPP	SONDA GASTROSTOMIA (BOTTON) 18 FR	UNI	1	R\$ 2.330,14	R\$ 2.330,14
	Total		1	R\$ 2.330,14	R\$ 2.330,14
JADIR LUQUES BARREIRO	BARRA DE UNIAO PED DPZ 100MM (SUS)	UNI	2	R\$ 460,71	R\$ 921,43
	Total		2	R\$ 460,71	R\$ 921,43
	GANCHO TRANSVERSO 40 A 50MM (SUS)	UNI	1	R\$ 780,17	R\$ 780,17
	PARAFUSO BLOQ. CERVICAL (SUS)	UNI	8	R\$ 1,00	R\$ 7,99